

Cliente: 95710-PREF. MUNICIPAL DE TURURU
Att: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Referente: AQUISIÇÃO DE MAT. MÉD. HOSP. MEDICA. INSTRUMEN. ODONT.
Endereço: RUA RAIMUNDO SALVIATE, 282 - CENTRO
CEP: 62655-000 - TURURU/CE

Pregão: 2506.01/2019
Dt Abert: 08/07/2019 **Hora:** 08:30

Tipo: PREGÃO PRESENCIAL
Data Doc: 08/07/2019

Objeto: TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR, MEDICAMENTOS, CONSUMO E INSTRUMENTAL ODONTOLÓGICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TURURU.

LOTE 01- AGULHAS

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	AGULHA DESCARTÁVEL 25X7 R\$ Unit Item: SEIS CENTAVOS R\$ Total Item: UM MIL E OITENTA REAIS	SR	18000	UND	0,0600	1.080,00
02	AGULHA DESCARTÁVEL 40X12 R\$ Unit Item: SETE CENTAVOS R\$ Total Item: UM MIL DUZENTOS E SESSENTA REAIS	SR	18000	UND	0,0700	1.260,00
03	AGULHA DESCARTÁVEL 13X4,5 R\$ Unit Item: SEIS CENTAVOS R\$ Total Item: UM MIL DUZENTOS REAIS	SR	20000	UND	0,0600	1.200,00
04	AGULHA DESCARTÁVEL 20X5,5 R\$ Unit Item: SEIS CENTAVOS R\$ Total Item: UM MIL QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS	SR	24000	UND	0,0600	1.440,00
05	AGULHA DESCARTÁVEL 25X8 R\$ Unit Item: SEIS CENTAVOS R\$ Total Item: UM MIL DUZENTOS REAIS	SR	20000	UND	0,0600	1.200,00
06	AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL PARA ANEST. ODONT. CAIXA COM 100 30G R\$ Unit Item: VINTE E CINCO REAIS E DOZE CENTAVOS R\$ Total Item: DOIS MIL QUINHENTOS E DOZE REAIS	PROCARE	100	CXA	25,1200	2.512,00
07	AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL PARA ANEST. ODONT. CAIXA COM 100 27G R\$ Unit Item: VINTE E CINCO REAIS E SEIS CENTAVOS R\$ Total Item: DOIS MIL QUINHENTOS E SEIS REAIS	PROCARE	100	CXA	25,0600	2.506,00

Total Lote: **R\$ Total Lote:** 11.198,00
ONZE MIL CENTO E NOVENTA E OITO REAIS

LOTE 02- ALCOOL

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	ÁLCOOL ABSOLUTO 99,3% 1000ML R\$ Unit Item: QUATRO REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS R\$ Total Item: DOIS MIL CENTO E OITENTA REAIS	ITAJA	500	LTR	4,3600	2.180,00
02	ÁLCOOL GEL FRASCO COM 500 ML R\$ Unit Item: SEIS REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS R\$ Total Item: CINCO MIL E QUARENTA REAIS	VICPHARMA	750	FRC	6,7200	5.040,00
03	ÁLCOOL HIDRATADO 70° C/ 1000ML R\$ Unit Item: QUATRO REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS R\$ Total Item: TRÊS MIL TREZENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	VICPHARMA	750	LTR	4,4900	3.367,50

Total Lote: **R\$ Total Lote:** 10.587,50
DEZ MIL QUINHENTOS E OITENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

LOTE 03- ATADURA

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	ATADURA CREPOM 10CM X 1,20M 9 FIOS C/12 R\$ Unit Item: TRÊS REAIS E UM CENTAVO R\$ Total Item: DEZ MIL QUINHENTOS E TRINTA E CINCO REAIS	AMERICA	3500	PCT	3,0100	10.535,00
02	ATADURA CREPOM 15CM X 1,80 M 13 FIOS C/12 R\$ Unit Item: SETE REAIS E VINTE E UM CENTAVOS R\$ Total Item: VINTE E CINCO MIL DUZENTOS E TRINTA E CINCO	AMERICA	3500	PCT	7,2100	25.235,00

LOTE 03- ATADURA

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
03	ATADURA CREPOM 20CM X 1,00 M 9 FIOS C/12 REAIS	AMERICA	3000	PCT	5,0400	15.120,00
					R\$ Unit Item: CINCO REAIS E QUATRO CENTAVOS	
					R\$ Total Item: QUINZE MIL CENTO E VINTE REAIS	
Total Lote:					R\$ Total Lote:	50.890,00
CINQUENTA MIL OITOCENTOS E NOVENTA REAIS						

LOTE 04- BROCAS

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	BROCA ESFÉRICA P/ BAIXA ROTAÇÃO Nº 01	INJECTA	60	UND	3,5600	213,60
					R\$ Unit Item: TRÊS REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS	
					R\$ Total Item: DUZENTOS E TREZE REAIS E SESSENTA CENTAVOS	
02	BROCA ESFÉRICA P/ BAIXA ROTAÇÃO Nº 02	INJECTA	60	UND	3,5600	213,60
					R\$ Unit Item: TRÊS REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS	
					R\$ Total Item: DUZENTOS E TREZE REAIS E SESSENTA CENTAVOS	
03	BROCA ESFÉRICA P/ BAIXA ROTAÇÃO Nº 03	INJECTA	60	UND	3,5600	213,60
					R\$ Unit Item: TRÊS REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS	
					R\$ Total Item: DUZENTOS E TREZE REAIS E SESSENTA CENTAVOS	
04	BROCA ESFÉRICA P/ BAIXA ROTAÇÃO Nº 04	INJECTA	60	UND	3,5600	213,60
					R\$ Unit Item: TRÊS REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS	
					R\$ Total Item: DUZENTOS E TREZE REAIS E SESSENTA CENTAVOS	
05	BROCA ESFÉRICA P/ BAIXA ROTAÇÃO Nº 05	INJECTA	60	UND	3,5600	213,60
					R\$ Unit Item: TRÊS REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS	
					R\$ Total Item: DUZENTOS E TREZE REAIS E SESSENTA CENTAVOS	
06	BROCA ESFÉRICA P/ BAIXA ROTAÇÃO Nº 06	INJECTA	60	UND	3,5600	213,60
					R\$ Unit Item: TRÊS REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS	
					R\$ Total Item: DUZENTOS E TREZE REAIS E SESSENTA CENTAVOS	
07	BROCA ESFÉRICA P/ BAIXA ROTAÇÃO Nº 07	INJECTA	60	UND	3,5600	213,60
					R\$ Unit Item: TRÊS REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS	
					R\$ Total Item: DUZENTOS E TREZE REAIS E SESSENTA CENTAVOS	
Total Lote:					R\$ Total Lote:	1.495,20
UM MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS						

LOTE 05- CATETER

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	CATETER INTRAVENOSO (JELCO) Nº 14	TOPMED	1500	UND	0,5500	825,00
					R\$ Unit Item: CINQUENTA E CINCO CENTAVOS	
					R\$ Total Item: OITOCENTOS E VINTE E CINCO REAIS	
02	CATETER INTRAVENOSO (JELCO) Nº 16	TOPMED	1500	UND	0,5400	810,00
					R\$ Unit Item: CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS	
					R\$ Total Item: OITOCENTOS E DEZ REAIS	
03	CATETER INTRAVENOSO (JELCO) Nº 18	TOPMED	2400	UND	0,5400	1.296,00
					R\$ Unit Item: CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS	
					R\$ Total Item: UM MIL DUZENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS	
04	CATETER INTRAVENOSO (JELCO) Nº 20	TOPMED	3400	UND	0,5600	1.904,00
					R\$ Unit Item: CINQUENTA E SEIS CENTAVOS	
					R\$ Total Item: UM MIL NOVECENTOS E QUATRO REAIS	
05	CATETER INTRAVENOSO (JELCO) Nº 22	TOPMED	3500	UND	0,5600	1.960,00
					R\$ Unit Item: CINQUENTA E SEIS CENTAVOS	
					R\$ Total Item: UM MIL NOVECENTOS E SESSENTA REAIS	
06	CATETER INTRAVENOSO (JELCO) Nº 24	TOPMED	3500	UND	0,5500	1.925,00
					R\$ Unit Item: CINQUENTA E CINCO CENTAVOS	
					R\$ Total Item: UM MIL NOVECENTOS E VINTE E CINCO REAIS	
07	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS	BIOBASE	2500	UND	0,7800	1.950,00
					R\$ Unit Item: SETENTA E OITO CENTAVOS	
					R\$ Total Item: UM MIL NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS	
08	CATETER P/ OXIGÊNIO Nº 06	BIOSANI	1200	UND	0,4200	504,00

B
Z

LOTE 05- CATETER

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
	R\$ Unit Item: QUARENTA E DOIS CENTAVOS R\$ Total Item: QUINHENTOS E QUATRO REAIS					
09	CATETER P/ OXIGÊNIO N° 08	BIOSANI	1600	UND	0,4300	688,00
	R\$ Unit Item: QUARENTA E TRÊS CENTAVOS R\$ Total Item: SEISCENTOS E OITENTA E OITO REAIS					
10	CATETER P/ OXIGÊNIO N° 10	BIOSANI	1200	UND	0,4300	516,00
	R\$ Unit Item: QUARENTA E TRÊS CENTAVOS R\$ Total Item: QUINHENTOS E DEZESSEIS REAIS					
Total Lote:					R\$ Total Lote:	12.378,00

DOZE MIL TREZENTOS E SETENTA E OITO REAIS

LOTE 06- COLETOR

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	COLETOR DE URINA DESCARTAVEL	MARKMED	600	UND	0,4400	264,00
	R\$ Unit Item: QUARENTA E QUATRO CENTAVOS R\$ Total Item: DUZENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS					
02	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO	FARMATEX	3000	UND	3,2200	9.660,00
	R\$ Unit Item: TRÊS REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS R\$ Total Item: NOVE MIL SEISCENTOS E SESSENTA REAIS					
03	COLETOR MATERIAL PERFURO CORTANTE 13,0 LTS	ASTROBOX	1400	UND	4,1100	5.754,00
	R\$ Unit Item: QUATRO REAIS E ONZE CENTAVOS R\$ Total Item: CINCO MIL SETECENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS					
04	COLETOR UNIVERSAL 80ML	J. PROLAB	4000	UND	0,4200	1.680,00
	R\$ Unit Item: QUARENTA E DOIS CENTAVOS R\$ Total Item: UM MIL SEISCENTOS E OITENTA REAIS					
Total Lote:					R\$ Total Lote:	17.358,00

DEZESETE MIL TREZENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS

LOTE 07- COLAR CERVICAL

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	COLAR CERVICAL DE PLÁSTICO TAM. G	ORTOCENTER	40	UND	14,6400	585,60
	R\$ Unit Item: CATORZE REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS R\$ Total Item: QUINHENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E SESSENTA CENTAVOS					
02	COLAR CERVICAL DE PLÁSTICO TAM. M	ORTOCENTER	40	UND	14,6400	585,60
	R\$ Unit Item: CATORZE REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS R\$ Total Item: QUINHENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E SESSENTA CENTAVOS					
03	COLAR CERVICAL DE PLÁSTICO TAM. P	ORTOCENTER	40	UND	14,6400	585,60
	R\$ Unit Item: CATORZE REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS R\$ Total Item: QUINHENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E SESSENTA CENTAVOS					
Total Lote:					R\$ Total Lote:	1.756,80

UM MIL SETECENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS

LOTE 08- CURETA

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	CURETA GRACEY 13-14	COOPERFLEX	20	UND	8,4600	169,20
	R\$ Unit Item: OITO REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS R\$ Total Item: CENTO E SESSENTA E NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS					
02	CURETA GRACEY 11-12	COOPERFLEX	20	UND	8,4600	169,20
	R\$ Unit Item: OITO REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS R\$ Total Item: CENTO E SESSENTA E NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS					
03	CURETA GRACEY 5-6	COOPERFLEX	20	UND	8,4600	169,20



LOTE 08- CURETA

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
	R\$ Unit Item: OITO REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS R\$ Total Item: CENTO E SESENTA E NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS					
04	CURETA GRACEY 7-8	COOPERFLEX	20	UND	8,4600	169,20
	R\$ Unit Item: OITO REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS R\$ Total Item: CENTO E SESENTA E NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS					
Total Lote:					R\$ Total Lote:	676,80

SEISCENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS

LOTE 09- EQUIPO

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	EQUIPO FOTOSSENSÍVEL	BIOSANI	2000	UND	1,6600	3.320,00
	R\$ Unit Item: UM REAL E SESENTA E SEIS CENTAVOS R\$ Total Item: TRÊS MIL TREZENTOS E VINTE REAIS					
02	EQUIPO MACROGOTAS	BIOBASE	9500	UND	0,7200	6.840,00
	R\$ Unit Item: SETENTA E DOIS CENTAVOS R\$ Total Item: SEIS MIL OITOCENTOS E QUARENTA REAIS					
03	EQUIPO MICRO GOTA 15 MICRA	MEDIX	2000	UND	0,8200	1.640,00
	R\$ Unit Item: OITENTA E DOIS CENTAVOS R\$ Total Item: UM MIL SEISCENTOS E QUARENTA REAIS					
04	EQUIPO P/ DIETA ENTERAL	BIOBASE	10000	UND	0,9600	9.600,00
	R\$ Unit Item: NOVENTA E SEIS CENTAVOS R\$ Total Item: NOVE MIL SEISCENTOS REAIS					
05	EQUIPO POLIFIX	BIOSANI	60	UND	0,7800	46,80
	R\$ Unit Item: SETENTA E OITO CENTAVOS R\$ Total Item: QUARENTA E SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS					
Total Lote:					R\$ Total Lote:	21.446,80

VINTE E UM MIL QUATROCENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS

LOTE 10- ESCOVAS

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	ESCOVA DE AÇO P/ LIMPEZA DE BROCAS	IODONTOSUL	20	UND	5,1100	102,20
	R\$ Unit Item: CINCO REAIS E ONZE CENTAVOS R\$ Total Item: CENTO E DOIS REAIS E VINTE CENTAVOS					
02	ESCOVA DE ROBINSON	PREVEN	250	UND	1,4300	357,50
	R\$ Unit Item: UM REAL E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS R\$ Total Item: TREZENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS					
03	ESCOVA DENTAL ADULTO	DENTAL-K	1500	UND	0,5600	840,00
	R\$ Unit Item: CINQUENTA E SEIS CENTAVOS R\$ Total Item: OITOCENTOS E QUARENTA REAIS					
04	ESCOVA DENTAL INFANTIL	DENTAL-K	2000	UND	0,6300	1.260,00
	R\$ Unit Item: SESENTA E TRÊS CENTAVOS R\$ Total Item: UM MIL DUZENTOS E SESENTA REAIS					
05	ESCOVA ENDOCERVICAL NÃO ESTERIL	VAGISPEC	5500	UND	0,1600	880,00
	R\$ Unit Item: DEZESSEIS CENTAVOS R\$ Total Item: OITOCENTOS E OITENTA REAIS					
Total Lote:					R\$ Total Lote:	3.439,70

TRÊS MIL QUATROCENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E SETENTA CENTAVOS

LOTE 11- FIOS E FITAS

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	FIO CATGUT 2.0 CROMADO C/AG	SHALON	800	ENV	3,8400	3.072,00
	R\$ Unit Item: TRÊS REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS R\$ Total Item: TRÊS MIL E SETENTA E DOIS REAIS					

B
Z



LOTE 11- FIOS E FITAS

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
02	FIO CATGUT 2.0 SIMPLES C/AG R\$ Unit Item: TRÊS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS R\$ Total Item: DOIS MIL SEISCENTOS REAIS	SHALON	800	ENV	3,2500	2.600,00
03	FIO CATGUT 3.0 CROMADO C/AG R\$ Unit Item: TRÊS REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS R\$ Total Item: TRÊS MIL E SETENTA E DOIS REAIS	SHALON	800	ENV	3,8400	3.072,00
04	FIO CATGUT 3.0 SIMPLES C/AG R\$ Unit Item: TRÊS REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS R\$ Total Item: TRÊS MIL E SETENTA E DOIS REAIS	SHALON	800	ENV	3,8400	3.072,00
05	FIO CATGUT 4.0 CROMADO C/AG R\$ Unit Item: TRÊS REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS R\$ Total Item: TRÊS MIL E SETENTA E DOIS REAIS	SHALON	800	ENV	3,8400	3.072,00
06	FIO CATGUT 4.0 SIMPLES C/AG R\$ Unit Item: TRÊS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS R\$ Total Item: DOIS MIL SEISCENTOS REAIS	SHALON	800	ENV	3,2500	2.600,00
07	FIO CATGUT 5.0 CROMADO C/AG R\$ Unit Item: TRÊS REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS R\$ Total Item: TRÊS MIL E SETENTA E DOIS REAIS	SHALON	800	ENV	3,8400	3.072,00
08	FIO CATGUT 5.0 SIMPLES C/AG R\$ Unit Item: TRÊS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS R\$ Total Item: DOIS MIL SEISCENTOS REAIS	SHALON	800	ENV	3,2500	2.600,00
09	FIO CATGUT CROMADO 1.0 75CM 1/2 CIRC CIL. 4 CM C/AGULHA R\$ Unit Item: TRÊS REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS R\$ Total Item: CINCO MIL SETECENTOS E SESSENTA REAIS	SHALON	1500	ENV	3,8400	5.760,00
10	FIO CATGUT CROMADO 1.0 75CM 1/2 CIRC CIL. 4,5 CM C/AGULHA R\$ Unit Item: TRÊS REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS R\$ Total Item: CINCO MIL SETECENTOS E SESSENTA REAIS	SHALON	1500	ENV	3,8400	5.760,00
11	FIO DE SUTURA 4,0 ESTÉRIL COM 24 UNIDADES R\$ Unit Item: NOVENTA E DOIS REAIS E VINTE E UM CENTAVOS R\$ Total Item: TREZE MIL OITOCENTOS E TRINTA E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	SHALON	150	CXA	92,2100	13.831,50
15	FIO DENTAL C/ 100M R\$ Unit Item: UM REAL E NOVENTA E SETE CENTAVOS R\$ Total Item: NOVENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	HILLO	50	UND	1,9700	98,50
12	FIO GUIA R\$ Unit Item: SESSENTA E NOVE REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS R\$ Total Item: NOVE MIL E VINTE E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	HAOXI	130	UND	69,4500	9.028,50
13	FIO MONONYLON 2,0 C/ AG R\$ Unit Item: UM REAL E QUARENTA E OITO CENTAVOS R\$ Total Item: UM MIL NOVECIENTOS E VINTE E QUATRO REAIS	SHALON	1300	ENV	1,4800	1.924,00
14	FIO MONONYLON 3,0 C/ AG R\$ Unit Item: UM REAL E QUARENTA E OITO CENTAVOS R\$ Total Item: UM MIL NOVECIENTOS E VINTE E QUATRO REAIS	SHALON	1300	ENV	1,4800	1.924,00
15	FIO MONONYLON 4,0 C/ AG R\$ Unit Item: UM REAL E QUARENTA E OITO CENTAVOS R\$ Total Item: UM MIL NOVECIENTOS E VINTE E QUATRO REAIS	SHALON	1300	ENV	1,4800	1.924,00
16	FIO MONONYLON 5,0 C/ AG R\$ Unit Item: UM REAL E VINTE E CINCO CENTAVOS R\$ Total Item: UM MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS	SHALON	1000	ENV	1,2500	1.250,00
17	FIO MONONYLON 6,0 C/ AG R\$ Unit Item: UM REAL E VINTE E CINCO CENTAVOS R\$ Total Item: UM MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS	SHALON	1000	ENV	1,2500	1.250,00
18	FIO NYLON 0/24 ENV. R\$ Unit Item: UM REAL E QUARENTA E OITO CENTAVOS R\$ Total Item: DOIS MIL E SETENTA E DOIS REAIS	SHALON	1400	ENV	1,4800	2.072,00
01	FITA ADESIVA HOSPITALAR R\$ Unit Item: DOIS REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS R\$ Total Item: UM MIL SEISCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS	CIEX	600	ROL	2,7200	1.632,00

B
Z

LOTE 11- FIOS E FITAS

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
02	FITA ADESIVA P/ AUTOCLAVE R\$ Unit Item: DOIS REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS R\$ Total Item: CINCO MIL SETECENTOS E QUARENTA REAIS	MASTERFIX	2000	ROL	2,8700	5.740,00
16	FITA MATRIZ DE AÇO INOX 0,05X5MM R\$ Unit Item: UM REAL E SETENTA E UM CENTAVOS R\$ Total Item: OITOCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS	BIODINÂMICA	500	UND	1,7100	855,00
17	FITA MATRIZ DE AÇO INOX 0,05X7 MM R\$ Unit Item: UM REAL E SETENTA E UM CENTAVOS R\$ Total Item: OITOCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS	BIODINÂMICA	500	UND	1,7100	855,00
03	FITA PARA GLICEMIA CAIXA COM 50 UNID (MESMA MARCA DO APARELHO) R\$ Unit Item: QUARENTA E TRÊS REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS R\$ Total Item: VINTE E UM MIL SEISCENTOS E VINTE REAIS	G-TECH	500	CXA	43,2400	21.620,00
04	FITA TESTE PARA AUTOCLAVE R\$ Unit Item: DOIS REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS R\$ Total Item: VINTE E OITO REAIS E SETENTA CENTAVOS	MASTERFIX	10	UND	2,8700	28,70
Total Lote:					R\$ Total Lote:	98.713,20
NOVENTA E OITO MIL SETECENTOS E TREZE REAIS E VINTE CENTAVOS						

LOTE 12- LUVAS E MÁSCARAS

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	LUVA DE PROCEDIMENTO G C/ 100 R\$ Unit Item: DEZESSETE REAIS E OITENTA E UM CENTAVOS R\$ Total Item: DEZENOVE MIL QUINHENTOS E NOVENTA E UM REAIS	MEDIX	1100	CXA	17,8100	19.591,00
02	LUVA DE PROCEDIMENTO M C /100 R\$ Unit Item: DEZESSETE REAIS E OITENTA E UM CENTAVOS R\$ Total Item: DEZENOVE MIL QUINHENTOS E NOVENTA E UM REAIS	MEDIX	1100	CXA	17,8100	19.591,00
03	LUVA DE PROCEDIMENTO P C/100 R\$ Unit Item: DEZESSETE REAIS E OITENTA E UM CENTAVOS R\$ Total Item: QUINZE MIL CENTO E TRINTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	MEDIX	850	CXA	17,8100	15.138,50
04	LUVA ESTERIL 7,5 R\$ Unit Item: OITENTA E NOVE CENTAVOS R\$ Total Item: QUATRO MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS	LATEX BR	5000	PAR	0,8900	4.450,00
05	LUVA ESTERIL 8,0 R\$ Unit Item: OITENTA E NOVE CENTAVOS R\$ Total Item: DOIS MIL SEISCENTOS E SETENTA REAIS	LATEX BR	3000	PAR	0,8900	2.670,00
06	LUVAS DE VICRYL TAMANHO G CAIXA COM 100 SEM PÓ R\$ Unit Item: DEZ REAIS E SETENTA CENTAVOS R\$ Total Item: UM MIL TREZENTOS E NOVENTA E UM REAIS	DESCARPACK	130	CXA	10,7000	1.391,00
01	MÁSCARA DE PROTEÇÃO N° 95 R\$ Unit Item: DOIS REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS R\$ Total Item: DOIS MIL DUZENTOS E SESSENTA REAIS	DESCARPACK	1000	UND	2,2600	2.260,00
02	MÁSCARA DE VENTURI ADULTO R\$ Unit Item: CATORZE REAIS E QUARENTA CENTAVOS R\$ Total Item: DOIS MIL TREZENTOS E QUATRO REAIS	MD	160	UND	14,4000	2.304,00
03	MÁSCARA DE VENTURI INFANTIL R\$ Unit Item: CATORZE REAIS E QUARENTA CENTAVOS R\$ Total Item: DOIS MIL TREZENTOS E QUATRO REAIS	MD	160	UND	14,4000	2.304,00
04	MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA C/ ELASTICO C/50 R\$ Unit Item: CINCO REAIS E SETENTA E TRÊS CENTAVOS R\$ Total Item: CINCO MIL TREZENTOS E VINTE E OITO REAIS E NOVENTA CENTAVOS	SKY	930	CXA	5,7300	5.328,90
05	MÁSCARA PARA AEROSOL ADULTO R\$ Unit Item: CINCO REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS R\$ Total Item: UM MIL CENTO E OITO REAIS	DARU	200	UND	5,5400	1.108,00
06	MÁSCARA PARA AEROSOL INFANTIL R\$ Unit Item: CINCO REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS	DARU	200	UND	5,5400	1.108,00

LOTE 12- LUVAS E MÁSCARAS

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
	R\$ Total Item: UM MIL CENTO E OITO REAIS					
Total Lote:					R\$ Total Lote:	77.244,40
SETENTA E SETE MIL DUZENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS						

LOTE 13- PONTAS DIAMANTADA

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	PONTA DIAMANTADA FG 2137 ACABAMENTO FINO	MICRODONT	150	UND	1,7300	259,50
	R\$ Unit Item: UM REAL E SETENTA E TRÊS CENTAVOS					
	R\$ Total Item: DUZENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS					
02	PONTA DIAMANTADA FG 3168 ACABAMENTO FINO	MICRODONT	150	UND	1,7300	259,50
	R\$ Unit Item: UM REAL E SETENTA E TRÊS CENTAVOS					
	R\$ Total Item: DUZENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS					
03	PONTA DIAMANTADA FG 1011 ESFÉRICA	MICRODONT	150	UND	1,7300	259,50
	R\$ Unit Item: UM REAL E SETENTA E TRÊS CENTAVOS					
	R\$ Total Item: DUZENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS					
04	PONTA DIAMANTADA FG 1012 ESFÉRICA	MICRODONT	150	UND	1,7300	259,50
	R\$ Unit Item: UM REAL E SETENTA E TRÊS CENTAVOS					
	R\$ Total Item: DUZENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS					
05	PONTA DIAMANTADA FG 1013 ESFÉRICA	MICRODONT	150	UND	1,7300	259,50
	R\$ Unit Item: UM REAL E SETENTA E TRÊS CENTAVOS					
	R\$ Total Item: DUZENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS					
06	PONTA DIAMANTADA FG 1014 ESFÉRICA	MICRODONT	150	UND	1,7300	259,50
	R\$ Unit Item: UM REAL E SETENTA E TRÊS CENTAVOS					
	R\$ Total Item: DUZENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS					
07	PONTA DIAMANTADA FG 1016 ESFÉRICA	MICRODONT	150	UND	1,7300	259,50
	R\$ Unit Item: UM REAL E SETENTA E TRÊS CENTAVOS					
	R\$ Total Item: DUZENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS					
08	PONTA DIAMANTADA FG 1150 CÔNICA INVERTIDA	MICRODONT	150	UND	1,7300	259,50
	R\$ Unit Item: UM REAL E SETENTA E TRÊS CENTAVOS					
	R\$ Total Item: DUZENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS					
09	PONTA DIAMANTADA FG 1190 CÔNICA F	MICRODONT	40	UND	1,7300	69,20
	R\$ Unit Item: UM REAL E SETENTA E TRÊS CENTAVOS					
	R\$ Total Item: SESSENTA E NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS					
Total Lote:					R\$ Total Lote:	2.145,20
DOIS MIL CENTO E QUARENTA E CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS						

LOTE 14- SONDAS

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 06	BIOSANI	400	UND	0,4200	168,00
	R\$ Unit Item: QUARENTA E DOIS CENTAVOS					
	R\$ Total Item: CENTO E SESSENTA E OITO REAIS					
02	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 08	BIOSANI	400	UND	0,4400	176,00
	R\$ Unit Item: QUARENTA E QUATRO CENTAVOS					
	R\$ Total Item: CENTO E SETENTA E SEIS REAIS					
03	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 10	BIOSANI	400	UND	0,4400	176,00
	R\$ Unit Item: QUARENTA E QUATRO CENTAVOS					
	R\$ Total Item: CENTO E SETENTA E SEIS REAIS					
04	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 14	BIOSANI	220	UND	0,4600	101,20
	R\$ Unit Item: QUARENTA E SEIS CENTAVOS					
	R\$ Total Item: CENTO E UM REAIS E VINTE CENTAVOS					
05	SONDA ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N° 5,0	SOLIDOR	140	UND	3,8200	534,80

LOTE 14- SONDAS

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
	R\$ Unit Item: TRÊS REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS R\$ Total Item: QUINHENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS					
06	SONDA ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N° 5,5	SOLIDOR	140	UND	3,7800	529,20
	R\$ Unit Item: TRÊS REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS R\$ Total Item: QUINHENTOS E VINTE E NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS					
07	SONDA ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N° 6,0	SOLIDOR	160	UND	3,7200	595,20
	R\$ Unit Item: TRÊS REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS R\$ Total Item: QUINHENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS					
08	SONDA ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N° 7,0	SOLIDOR	160	UND	3,7800	604,80
	R\$ Unit Item: TRÊS REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS R\$ Total Item: SEISCENTOS E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS					
09	SONDA ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N° 7,5	SOLIDOR	160	UND	3,8800	620,80
	R\$ Unit Item: TRÊS REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS R\$ Total Item: SEISCENTOS E VINTE REAIS E OITENTA CENTAVOS					
10	SONDA ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N° 8,0	SOLIDOR	160	UND	3,4100	545,60
	R\$ Unit Item: TRÊS REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS R\$ Total Item: QUINHENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E SESSENTA CENTAVOS					
11	SONDA ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N° 9,0	SOLIDOR	160	UND	3,9300	628,80
	R\$ Unit Item: TRÊS REAIS E NOVENTA E TRÊS CENTAVOS R\$ Total Item: SEISCENTOS E VINTE E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS					
12	SONDA ESTOMACAL NASOGASTRICA N° 16 CURTA	BIOSANI	280	UND	0,5000	140,00
	R\$ Unit Item: CINQUENTA CENTAVOS R\$ Total Item: CENTO E QUARENTA REAIS					
13	SONDA FOLEY N° 08 2 VIAS	CIRUFOLEY	100	UND	2,7600	276,00
	R\$ Unit Item: DOIS REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS R\$ Total Item: DUZENTOS E SETENTA E SEIS REAIS					
14	SONDA FOLEY N° 10 2 VIAS BALÃO 5CC	CIRUFOLEY	1100	UND	2,7600	3.036,00
	R\$ Unit Item: DOIS REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS R\$ Total Item: TRÊS MIL E TRINTA E SEIS REAIS					
15	SONDA FOLEY N° 12 2VIAS	CIRUFOLEY	1100	UND	2,1600	2.376,00
	R\$ Unit Item: DOIS REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS R\$ Total Item: DOIS MIL TREZENTOS E SETENTA E SEIS REAIS					
16	SONDA FOLEY N° 14 2VIAS	CIRUFOLEY	2000	UND	2,1600	4.320,00
	R\$ Unit Item: DOIS REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS R\$ Total Item: QUATRO MIL TREZENTOS E VINTE REAIS					
17	SONDA FOLEY N° 16 2VIAS	CIRUFOLEY	2000	UND	2,1600	4.320,00
	R\$ Unit Item: DOIS REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS R\$ Total Item: QUATRO MIL TREZENTOS E VINTE REAIS					
18	SONDA FOLEY N° 18 2VIAS	CIRUFOLEY	2000	UND	2,1600	4.320,00
	R\$ Unit Item: DOIS REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS R\$ Total Item: QUATRO MIL TREZENTOS E VINTE REAIS					
19	SONDA NASOGASTRICA CURTA N° 12	BIOSANI	1000	UND	0,4600	460,00
	R\$ Unit Item: QUARENTA E SEIS CENTAVOS R\$ Total Item: QUATROCENTOS E SESSENTA REAIS					
20	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N° 14	BIOSANI	1000	UND	0,4800	480,00
	R\$ Unit Item: QUARENTA E OITO CENTAVOS R\$ Total Item: QUATROCENTOS E OITENTA REAIS					
21	SONDA NASOGASTRICA LONGA N° 16	BIOSANI	1000	UND	0,8200	820,00
	R\$ Unit Item: OITENTA E DOIS CENTAVOS R\$ Total Item: OITOCENTOS E VINTE REAIS					
22	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 12	BIOSANI	1000	UND	0,6000	600,00
	R\$ Unit Item: SESSENTA CENTAVOS R\$ Total Item: SEISCENTOS REAIS					
23	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 14	BIOSANI	1000	UND	0,6900	690,00
	R\$ Unit Item: SESSENTA E NOVE CENTAVOS					



LOTE 14- SONDAS

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
24	SONDA URETRAL N° 04 R\$ Total Item: SEISCENTOS E NOVENTA REAIS R\$ Unit Item: QUARENTA E UM CENTAVOS	BIOSANI	1600	UND	0,4100	656,00
25	SONDA URETRAL N° 06 R\$ Total Item: SEISCENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS R\$ Unit Item: QUARENTA E DOIS CENTAVOS	BIOSANI	1600	UND	0,4200	672,00
26	SONDA URETRAL N° 10 R\$ Total Item: SEISCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS R\$ Unit Item: QUARENTA E QUATRO CENTAVOS	BIOSANI	3800	UND	0,4400	1.672,00
27	SONDA URETRAL N° 12 R\$ Total Item: UM MIL SEISCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS R\$ Unit Item: QUARENTA E CINCO CENTAVOS	BIOSANI	4000	UND	0,4500	1.800,00
28	SONDA URETRAL N° 14 R\$ Total Item: UM MIL OITOCENTOS REAIS R\$ Unit Item: QUARENTA E SEIS CENTAVOS	BIOSANI	4000	UND	0,4600	1.840,00
29	SONDA URETRAL N° 16 R\$ Total Item: UM MIL OITOCENTOS E QUARENTA REAIS R\$ Unit Item: QUARENTA E OITO CENTAVOS	BIOSANI	1300	UND	0,4800	624,00
30	SONDA URETRAL N° 08 R\$ Total Item: SEISCENTOS E VINTE E QUATRO REAIS R\$ Unit Item: QUARENTA E TRÊS CENTAVOS	BIOSANI	3500	UND	0,4300	1.505,00
					R\$ Total Lote:	35.287,40

Total Lote:

TRINTA E CINCO MIL DUZENTOS E OITENTA E SETE REAIS E QUARENTA CENTAVOS

LOTE 15- TUBOS

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	TUBO DE LATEX N° 200 R\$ Total Item: TREZENTOS E NOVENTA E SETE REAIS R\$ Unit Item: QUINZE REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS	LATEX BR	25	PÇA	15,8800	397,00
02	TUBO DE LATEX N° 204 R\$ Total Item: UM MIL DUZENTOS E VINTE E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS R\$ Unit Item: QUARENTA E NOVE REAIS E CATORZE CENTAVOS	LATEX BR	25	PÇA	49,1400	1.228,50
03	TUBO OROTRAQUEAL N° 6,0 COM FIO GUIA R\$ Total Item: UM MIL DUZENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS R\$ Unit Item: VINTE REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS	SOLIDOR	60	PÇA	20,7400	1.244,40
04	TUBO OROTRAQUEAL N° 6,5 COM FIO GUIA R\$ Total Item: UM MIL DUZENTOS E QUARENTA REAIS E OITENTA CENTAVOS R\$ Unit Item: VINTE REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS	SOLIDOR	60	UND	20,6800	1.240,80
05	TUBO OROTRAQUEAL N° 7,5 COM FIO GUIA R\$ Total Item: UM MIL DUZENTOS E SETENTA E OITO REAIS E SESSENTA CENTAVOS R\$ Unit Item: VINTE E UM REAIS E TRINTA E UM CENTAVOS	SOLIDOR	60	UND	21,3100	1.278,60
06	TUBO OROTRAQUEAL N° 8,0 COM FIO GUIA R\$ Total Item: UM MIL SEISCENTOS E OITENTA E UM REAIS E SESSENTA CENTAVOS R\$ Unit Item: VINTE E UM REAIS E DOIS CENTAVOS	SOLIDOR	80	UND	21,0200	1.681,60
07	TUBO OROTRAQUEAL N° 8,5 COM FIO GUIA R\$ Total Item: UM MIL SEISCENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS R\$ Unit Item: VINTE REAIS E CINQUENTA E OITO CENTAVOS	SOLIDOR	80	UND	20,5800	1.646,40
08	TUBO OROTRAQUEAL N° 9,0 COM FIO GUIA R\$ Total Item: UM MIL QUATROCENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS R\$ Unit Item: DEZENOVE REAIS E CINQUENTA E OITO CENTAVOS	SOLIDOR	75	UND	19,5800	1.468,50
09	TUBOS DE ENSAIO PEQUENOS COM TAMPA R\$ Total Item: UM MIL QUATROCENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS R\$ Unit Item: TREZE CENTAVOS	ALFAPROD	1500	UND	0,1300	195,00

B
Z



LOTE 15- TUBOS

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
	R\$ Total Item: CENTO E NOVENTA E CINCO REAIS					
Total Lote:					R\$ Total Lote:	10.380,00
DEZ MIL TREZENTOS E OITENTA REAIS E OITENTA CENTAVOS						

LOTE 16- SERINGAS

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	SERINGA DESCARTÁVEL 01 ML C/ AG	SR	35000	UND	0,1200	4.200,00
	R\$ Unit Item: DOZE CENTAVOS R\$ Total Item: QUATRO MIL DUZENTOS REAIS					
02	SERINGA DESCARTÁVEL 03 ML S/ AG	SR	30000	UND	0,1300	3.900,00
	R\$ Unit Item: TREZE CENTAVOS R\$ Total Item: TRÊS MIL NOVECENTOS REAIS					
03	SERINGA DESCARTÁVEL 05 ML S/ AG	SR	22000	UND	0,1600	3.520,00
	R\$ Unit Item: DEZESSEIS CENTAVOS R\$ Total Item: TRÊS MIL QUINHENTOS E VINTE REAIS					
04	SERINGA DESCARTÁVEL 10 ML S/ AG	SR	25000	UND	0,2700	6.750,00
	R\$ Unit Item: VINTE E SETE CENTAVOS R\$ Total Item: SEIS MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS					
05	SERINGA DESCARTÁVEL 20 ML S/ AG	SR	27000	UND	0,4100	11.070,00
	R\$ Unit Item: QUARENTA E UM CENTAVOS R\$ Total Item: ONZE MIL E SETENTA REAIS					
Total Lote:					R\$ Total Lote:	29.440,00
VINTE E NOVE MIL QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS						

LOTE 17- LÂMINAS

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	LÂMINA DE BISTURI N° 12	TOPMED	800	UND	0,2300	184,00
	R\$ Unit Item: VINTE E TRÊS CENTAVOS R\$ Total Item: CENTO E OITENTA E QUATRO REAIS					
02	LÂMINA DE BISTURI N° 15	TOPMED	700	UND	0,2300	161,00
	R\$ Unit Item: VINTE E TRÊS CENTAVOS R\$ Total Item: CENTO E SESSENTA E UM REAIS					
03	LÂMINA DE BISTURI N° 23	TOPMED	1500	UND	0,2300	345,00
	R\$ Unit Item: VINTE E TRÊS CENTAVOS R\$ Total Item: TREZENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS					
04	LÂMINA DE VIDRO LADO FOSCO	VAGISPEC	6000	UND	0,0800	480,00
	R\$ Unit Item: OITO CENTAVOS R\$ Total Item: QUATROCENTOS E OITENTA REAIS					
Total Lote:					R\$ Total Lote:	1.170,00
UM MIL CENTO E SETENTA REAIS						

LOTE 18- FÓRCEPS

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	FÓRCEPS 150	GOLGRAN	8	UND	75,9400	607,52
	R\$ Unit Item: SETENTA E CINCO REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS R\$ Total Item: SEISCENTOS E SETE REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS					
02	FÓRCEPS 151	GOLGRAN	8	UND	75,9400	607,52
	R\$ Unit Item: SETENTA E CINCO REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS R\$ Total Item: SEISCENTOS E SETE REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS					
03	FÓRCEPS 16	GOLGRAN	8	UND	75,9400	607,52
	R\$ Unit Item: SETENTA E CINCO REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS R\$ Total Item: SEISCENTOS E SETE REAIS E CINQUENTA E DOIS					

B
Z



LOTE 18- FÓRCEPS

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
04	FÓRCEPS 17 R\$ Unit Item: SETENTA E CINCO REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS R\$ Total Item: SEISCENTOS E SETE REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS	GOLGRAN	8	UND	75,9400	607,52
05	FÓRCEPS 18L R\$ Unit Item: SETENTA E CINCO REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS R\$ Total Item: SEISCENTOS E SETE REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS	GOLGRAN	8	UND	75,9400	607,52
06	FÓRCEPS 18R R\$ Unit Item: SETENTA E CINCO REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS R\$ Total Item: SEISCENTOS E SETE REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS	GOLGRAN	8	UND	75,9400	607,52
Total Lote:					R\$ Total Lote:	3.645,12

TRÊS MIL SEISCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E DOZE CENTAVOS

LOTE 19- SCALP

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	SCALP N° 19 R\$ Unit Item: DEZESSEIS CENTAVOS R\$ Total Item: UM MIL SETECENTOS E SESSENTA REAIS	TOPMED	11000	UND	0,1600	1.760,00
02	SCALP N° 21 R\$ Unit Item: DEZESSEIS CENTAVOS R\$ Total Item: TRÊS MIL OITOCENTOS E QUARENTA REAIS	TOPMED	24000	UND	0,1600	3.840,00
03	SCALP N° 23 R\$ Unit Item: DEZESSEIS CENTAVOS R\$ Total Item: TRÊS MIL OITOCENTOS E QUARENTA REAIS	TOPMED	24000	UND	0,1600	3.840,00
04	SCALP N° 25 R\$ Unit Item: DEZESSEIS CENTAVOS R\$ Total Item: QUATROCENTOS E OITENTA REAIS	TOPMED	3000	UND	0,1600	480,00
05	SCALP N° 27 R\$ Unit Item: DEZESSEIS CENTAVOS R\$ Total Item: SEISCENTOS E QUARENTA REAIS	TOPMED	4000	UND	0,1600	640,00
Total Lote:					R\$ Total Lote:	10.560,00

DEZ MIL QUINHENTOS E SESSENTA REAIS

LOTE 20- RESINAS

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	RESINA COR A2 C/ 4G R\$ Unit Item: ONZE REAIS E TRINTA CENTAVOS R\$ Total Item: SEISCENTOS E SETENTA E OITO REAIS	BIODINÂMICA	60	UND	11,3000	678,00
02	RESINA COR A3 C/ 4G R\$ Unit Item: ONZE REAIS E TRINTA CENTAVOS R\$ Total Item: SEISCENTOS E SETENTA E OITO REAIS	BIODINÂMICA	60	UND	11,3000	678,00
03	RESINA COR A3,5 C/ 4G R\$ Unit Item: ONZE REAIS E TRINTA CENTAVOS R\$ Total Item: SEISCENTOS E SETENTA E OITO REAIS	BIODINÂMICA	60	UND	11,3000	678,00
04	RESINA COR B2 C/ 4G R\$ Unit Item: ONZE REAIS E TRINTA CENTAVOS R\$ Total Item: SEISCENTOS E SETENTA E OITO REAIS	BIODINÂMICA	60	UND	11,3000	678,00
05	RESINA COR B3 C/ 4G R\$ Unit Item: ONZE REAIS E TRINTA CENTAVOS R\$ Total Item: SEISCENTOS E SETENTA E OITO REAIS	BIODINÂMICA	60	UND	11,3000	678,00
Total Lote:					R\$ Total Lote:	3.390,00

TRÊS MIL TREZENTOS E NOVENTA REAIS



LOTE 21- MATERIAIS DIVERSOS

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	ABAIXADOR DE LINGUA DESCARTAVEL PCT C/100 R\$ Unit Item: TRÊS REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS R\$ Total Item: UM MIL NOVECENTOS E TRINTA REAIS	THEOTO	500	PCT	3,8600	1.930,00
02	ÁCIDO ACÉTICO 5% 1000ML R\$ Unit Item: SETE REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS R\$ Total Item: SEIS MIL DUZENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS	PROC9	800	LTR	7,8700	6.296,00
03	ÁCIDO FOSFÓRICO 37% C/ 3 UNID R\$ Unit Item: QUATRO REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS R\$ Total Item: QUATROCENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS	CAITHEC	100	PCT	4,4900	449,00
04	ÁGUA DESTILADA GALÃO DE 5LTS R\$ Unit Item: NOVE REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS R\$ Total Item: DOIS MIL SETECENTOS E SETENTA E DOIS REAIS	FORTSAN	300	GAL	9,2400	2.772,00
05	ALGODÃO EM ROLINHO C/ 100 UNID R\$ Unit Item: UM REAL E SETENTA E TRÊS CENTAVOS R\$ Total Item: SEISCENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS	SSPLUS	400	PCT	1,7300	692,00
06	ALGODÃO HIDROFILO 500GR R\$ Unit Item: ONZE REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS R\$ Total Item: DEZ MIL CENTO E SETE REAIS	NATHALYA	900	PCT	11,2300	10.107,00
07	ALMOTOLIA BRANCA 250ML R\$ Unit Item: DOIS REAIS E TRINTA CENTAVOS R\$ Total Item: QUINHENTOS E SETENTA E CINCO REAIS	J. PROLAB	250	UND	2,3000	575,00
08	ALMOTOLIA BRANCA 500ML R\$ Unit Item: DOIS REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS R\$ Total Item: SETECENTOS E DEZESSETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	J. PROLAB	250	UND	2,8700	717,50
09	ALVEOLÓTOMO CURVO R\$ Unit Item: SESSENTA E OITO REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS R\$ Total Item: SEISCENTOS E OITENTA E OITO REAIS E VINTE CENTAVOS	COOPERFLEX	10	UND	68,8200	688,20
10	ALVEOLÓTOMO RETO R\$ Unit Item: SESSENTA E OITO REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS R\$ Total Item: SEISCENTOS E OITENTA E OITO REAIS E VINTE CENTAVOS	COOPERFLEX	10	UND	68,8200	688,20
11	AMALGAMA CAPSULA C/ 50 UNID R\$ Unit Item: SETENTA E DOIS REAIS E DEZ CENTAVOS R\$ Total Item: DOIS MIL OITOCENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS	SDI	40	CXA	72,1000	2.884,00
12	AVENTAL TAM. G DESCARTAVEL PACOTE 24 R\$ Unit Item: VINTE E NOVE REAIS E DEZOITO CENTAVOS R\$ Total Item: TRINTA E DOIS MIL E NOVENTA E OITO REAIS	CONFORTELL	1100	PCT	29,1800	32.098,00
13	BATERIA PARA APARELHO DE GLICEMIA R\$ Unit Item: TRÊS REAIS R\$ Total Item: SEISCENTOS E SESSENTA REAIS	ELGIN	220	UND	3,0000	660,00
14	BOLSA DE COLOSTOMIA TIPO CARAIA 30ML R\$ Unit Item: QUARENTA E CINCO CENTAVOS R\$ Total Item: SEISCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS	MARKMED	1500	UND	0,4500	675,00
15	BRACELETE P/RECEM NASCIDO AZUL R\$ Unit Item: VINTE E SETE CENTAVOS R\$ Total Item: TREZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	VAGISPEC	50	UND	0,2700	13,50
16	BRACELETE P/RECEM NASCIDO ROSA R\$ Unit Item: VINTE E SETE CENTAVOS R\$ Total Item: TREZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	VAGISPEC	50	UND	0,2700	13,50
17	CABO DE BISTURI R\$ Unit Item: OITO REAIS E VINTE E UM CENTAVOS R\$ Total Item: CENTO E SESSENTA E QUATRO REAIS E VINTE CENTAVOS	ABC	20	UND	8,2100	164,20
18	CABO P/ ESPELHO R\$ Unit Item: TRÊS REAIS E UM CENTAVO R\$ Total Item: CENTO E OITENTA REAIS E SESSENTA CENTAVOS	COOPERFLEX	60	UND	3,0100	180,60
19	CADARÇO 10MM C/ 10M	SONI	20	UND	31,3000	626,00



LOTE 21- MATERIAIS DIVERSOS

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
	R\$ Unit Item: TRINTA E UM REAIS E TRINTA CENTAVOS R\$ Total Item: SEISCENTOS E VINTE E SEIS REAIS					
20	CIMENTO DE ZINCO PÓ E LIQUIDO	MAQUIRA	25	UND	24,0100	600,25
	R\$ Unit Item: VINTE E QUATRO REAIS E UM CENTAVO R\$ Total Item: SEISCENTOS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS					
21	CIMENTO HIDRÓXIDO DE CÁLCIO - PASTA	TECHNEW	20	UND	18,8500	377,00
	R\$ Unit Item: DEZOITO REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS R\$ Total Item: TREZENTOS E SETENTA E SETE REAIS					
22	CIMENTO PROVISÓRIO FORRADOR DE CAVIDADES PÓ + LIQ.	IODONTOSUL	25	UND	26,4400	661,00
	R\$ Unit Item: VINTE E SEIS REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS R\$ Total Item: SEISCENTOS E SESSENTA E UM REAIS					
23	CLAMP UMBILICAL	VAGISPEC	200	UND	0,3500	70,00
	R\$ Unit Item: TRINTA E CINCO CENTAVOS R\$ Total Item: SETENTA REAIS					
24	CLOREXIDINA 0,12%	VICPHARMA	54	LTR	17,5400	947,16
	R\$ Unit Item: DEZESSETE REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS R\$ Total Item: NOVECENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS					
25	COLCHÃO / COLCHONETE D23 ANTI-ESCARAS, CASCA DE OVO	ORTOBOM	8	UND	45,6000	364,80
	R\$ Unit Item: QUARENTA E CINCO REAIS E SESSENTA CENTAVOS R\$ Total Item: TREZENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS					
26	COLCHÃO D'ÁGUA, MEDINDO 1,90 X 0,90M, COM CAPACIDADE PARA 100L DE AGUA, SUPORTANDO ATÉ 300KG	AG	5	UND	105,6000	528,00
	R\$ Unit Item: CENTO E CINCO REAIS E SESSENTA CENTAVOS R\$ Total Item: QUINHENTOS E VINTE E OITO REAIS					
27	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 09 FIOS PCT C/500	MEDBRAS	4000	PCT	6,8700	27.480,00
	R\$ Unit Item: SEIS REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS R\$ Total Item: VINTE E SETE MIL QUATROCENTOS E OITENTA REAIS					
28	DISPOSITIVO P/ INCONTINÊNCIA URINÁRIA N° 5	BIOBASE	4200	UND	1,0000	4.200,00
	R\$ Unit Item: UM REAL R\$ Total Item: QUATRO MIL DUZENTOS REAIS					
29	ELETRODOS SILICONE PARA/ TENS 5X5 C/4	CARCI	20	PCT	25,1300	502,60
	R\$ Unit Item: VINTE E CINCO REAIS E TREZE CENTAVOS R\$ Total Item: QUINHENTOS E DOIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS					
30	ESPARADRAPO 10X4,5 CM	ADPELE	2100	UND	5,7300	12.033,00
	R\$ Unit Item: CINCO REAIS E SETENTA E TRÊS CENTAVOS R\$ Total Item: DOZE MIL E TRINTA E TRÊS REAIS					
31	ESPÁTULA	COOPERFLEX	30	UND	7,7400	232,20
	R\$ Unit Item: SETE REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS R\$ Total Item: DUZENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E VINTE CENTAVOS					
32	ESPATULA DE AYRES PACOTE C/100	VAGISPEC	812	UND	7,7100	6.260,52
	R\$ Unit Item: SETE REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS R\$ Total Item: SEIS MIL DUZENTOS E SESSENTA REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS					
33	ESPÁTULA N° 01	COOPERFLEX	50	UND	7,7400	387,00
	R\$ Unit Item: SETE REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS R\$ Total Item: TREZENTOS E OITENTA E SETE REAIS					
34	ESPÁTULA P/ CIMENTO N° 24	COOPERFLEX	25	UND	7,7400	193,50
	R\$ Unit Item: SETE REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS R\$ Total Item: CENTO E NOVENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS					
35	ESPELHO PLANO N° 05	IODONTOSUL	80	UND	2,7500	220,00
	R\$ Unit Item: DOIS REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS R\$ Total Item: DUZENTOS E VINTE REAIS					
36	ÉTER SULFÚRICO 1000ML	VICPHARMA	400	LTR	21,4200	8.568,00
	R\$ Unit Item: VINTE E UM REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS R\$ Total Item: OITO MIL QUINHENTOS E SESSENTA E OITO REAIS					
37	FLUOR GEL 1,23%	IODONTOSUL	30	UND	4,8300	144,90

B
Z

LOTE 21- MATERIAIS DIVERSOS

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
	R\$ Unit Item: QUATRO REAIS E OITENTA E TRÊS CENTAVOS R\$ Total Item: CENTO E QUARENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS					
38	FRASCO P/DIETA ENTERAL	BIOBASE	12000	UND	0,6700	8.040,00
	R\$ Unit Item: SESSENTA E SETE CENTAVOS R\$ Total Item: OITO MIL E QUARENTA REAIS					
Total Lote:					R\$ Total Lote:	134.039,63
CENTO E TRINTA E QUATRO MIL E TRINTA E NOVE REAIS E SESSENTA E TRÊS CENTAVOS						

LOTE 22- MATERIAIS DIVERSOS

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	GEL PARA ULTRASSONOGRRAFIA 5KG	VICPHARMA	180	GAL	20,6200	3.711,60
	R\$ Unit Item: VINTE REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS R\$ Total Item: TRÊS MIL SETECENTOS E ONZE REAIS E SESSENTA CENTAVOS					
02	GLICOSÍMETRO MONITOR (MARCA IGUAL A FITA GLICEMIA)	G-TECH	50	UND	40,8000	2.040,00
	R\$ Unit Item: QUARENTA REAIS E OITENTA CENTAVOS R\$ Total Item: DOIS MIL E QUARENTA REAIS					
03	GLUTARON-28DD C/ 100ML	RIOQUIMICA	100	LTR	12,0000	1.200,00
	R\$ Unit Item: DOZE REAIS R\$ Total Item: UM MIL DUZENTOS REAIS					
04	GORRO DESCARTAVEL GR20	DESKART	7000	UND	0,1800	1.260,00
	R\$ Unit Item: DEZOITO CENTAVOS R\$ Total Item: UM MIL DUZENTOS E SESSENTA REAIS					
05	GRAU CIRÚRGICO 120X100MM	MEDSTERIL	66	ROL	53,8200	3.552,12
	R\$ Unit Item: CINQUENTA E TRÊS REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS R\$ Total Item: TRÊS MIL QUINHENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E DOZE CENTAVOS					
06	GRAU CIRÚRGICO 150MM X 100MM	MEDSTERIL	66	ROL	67,3100	4.442,46
	R\$ Unit Item: SESSENTA E SETE REAIS E TRINTA E UM CENTAVOS R\$ Total Item: QUATRO MIL QUATROCENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS					
07	GRAU CIRÚRGICO 200X100MM	MEDSTERIL	66	ROL	74,6100	4.924,26
	R\$ Unit Item: SETENTA E QUATRO REAIS E SESSENTA E UM CENTAVOS R\$ Total Item: QUATRO MIL NOVECENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS					
08	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PA C/ 10G	BIODINÂMICA	30	UND	4,1200	123,60
	R\$ Unit Item: QUATRO REAIS E DOZE CENTAVOS R\$ Total Item: CENTO E VINTE E TRÊS REAIS E SESSENTA CENTAVOS					
09	HIPOCLORITO 1% 1000ML	VICPHARMA	600	UND	2,4100	1.446,00
	R\$ Unit Item: DOIS REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS R\$ Total Item: UM MIL QUATROCENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS					
10	IONÓMERO DE VIDRO PARA RESTAURAÇÃO PÓ E LIQUIDO	FGM	20	UND	20,3800	407,60
	R\$ Unit Item: VINTE REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS R\$ Total Item: QUATROCENTOS E SETE REAIS E SESSENTA CENTAVOS					
11	IRM MATERIAL RESTAURADOR	BIODINÂMICA	40	KIT	21,7800	871,20
	R\$ Unit Item: VINTE E UM REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS R\$ Total Item: OITOCENTOS E SETENTA E UM REAIS E VINTE CENTAVOS					
12	ISOPOR 120 LITROS	ISOPLAST	10	UND	111,2500	1.112,50
	R\$ Unit Item: CENTO E ONZE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS R\$ Total Item: UM MIL CENTO E DOZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS					
13	ISOPOR 35 LITROS	ISOPLAST	7	UND	65,0000	455,00
	R\$ Unit Item: SESSENTA E CINCO REAIS R\$ Total Item: QUATROCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS					
14	LACRE PARA CARRO DE PARADA AZUL	LACREFIX	1000	UND	0,1900	190,00



LOTE 22- MATERIAIS DIVERSOS

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
	R\$ Unit Item: DEZENOVE CENTAVOS R\$ Total Item: CENTO E NOVENTA REAIS					
15	LACRE PARA CARRO DE PARADA VERMELHO	LACREFIX	1000	UND	0,1900	190,00
	R\$ Unit Item: DEZENOVE CENTAVOS R\$ Total Item: CENTO E NOVENTA REAIS					
16	LIMA P/ OSSO Nº 12	COOPERFLEX	10	UND	31,6400	316,40
	R\$ Unit Item: TRINTA E UM REAIS E SESENTA E QUATRO CENTAVOS R\$ Total Item: TREZENTOS E DEZESSEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS					
17	LUGOL FORTE 5% 1000ML	PROC9	130	LTR	79,3800	10.319,40
	R\$ Unit Item: SETENTA E NOVE REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS R\$ Total Item: DEZ MIL TREZENTOS E DEZENOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS					
18	MATERIAL RESTAURADOR PROVISÓRIO C/ 20 G	TECHNEW	100	UND	10,0600	1.006,00
	R\$ Unit Item: DEZ REAIS E SEIS CENTAVOS R\$ Total Item: UM MIL E SEIS REAIS					
19	MICROBRUSH (APLIC. DESC) C/ 100 UNIDADES	FGM	120	CXA	8,3600	1.003,20
	R\$ Unit Item: OITO REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS R\$ Total Item: UM MIL E TRÊS REAIS E VINTE CENTAVOS					
20	MICROPORE 2,5X10	MISSNER	550	ROL	2,6300	1.446,50
	R\$ Unit Item: DOIS REAIS E SESENTA E TRÊS CENTAVOS R\$ Total Item: UM MIL QUATROCENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS					
21	MULTIVIAS	VITALGOLD	10000	UND	0,6200	6.200,00
	R\$ Unit Item: SESENTA E DOIS CENTAVOS R\$ Total Item: SEIS MIL DUZENTOS REAIS					
22	ÓCULOS DE PROTEÇÃO	SSPLUS	75	UND	4,4900	336,75
	R\$ Unit Item: QUATRO REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS R\$ Total Item: TREZENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS					
23	ÓLEO LUBRIFICANTE P/ CANETAS	IODONTOSUL	40	UND	18,7000	748,00
	R\$ Unit Item: DEZOITO REAIS E SETENTA CENTAVOS R\$ Total Item: SETECENTOS E QUARENTA E OITO REAIS					
24	PAPEL CREPADO 60 X 60	CIEX	8000	FOL	0,7900	6.320,00
	R\$ Unit Item: SETENTA E NOVE CENTAVOS R\$ Total Item: SEIS MIL TREZENTOS E VINTE REAIS					
25	PAPEL CREPADO 90 X 90	CIEX	3500	FOL	1,7400	6.090,00
	R\$ Unit Item: UM REAL E SETENTA E QUATRO CENTAVOS R\$ Total Item: SEIS MIL E NOVENTA REAIS					
26	PASTA PROFILÁTICA	MAQUIRA	60	UND	8,2600	495,60
	R\$ Unit Item: OITO REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS R\$ Total Item: QUATROCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E SESENTA CENTAVOS					
27	PORTA AMALGAMA PLÁSTICO	MAQUIRA	60	UND	10,7200	643,20
	R\$ Unit Item: DEZ REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS R\$ Total Item: SEISCENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS E VINTE CENTAVOS					
28	POTE DAPPEN PLASTICO	PREVEN	50	UND	2,9900	149,50
	R\$ Unit Item: DOIS REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS R\$ Total Item: CENTO E QUARENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS					
29	POVIDINE DEGERMANTE 1000ML	VICPHARMA	900	LTR	19,0100	17.109,00
	R\$ Unit Item: DEZENOVE REAIS E UM CENTAVO R\$ Total Item: DEZESSETE MIL CENTO E NOVE REAIS					
30	POVIDINE TÓPICO 1000ML	VICPHARMA	900	LTR	19,8200	17.838,00
	R\$ Unit Item: DEZENOVE REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS R\$ Total Item: DEZESSETE MIL OITOCENTOS E TRINTA E OITO REAIS					
31	PRIME&BOND 2.1 4 ML	FGM	15	FRC	24,1700	362,55
	R\$ Unit Item: VINTE E QUATRO REAIS E DEZESSETE CENTAVOS R\$ Total Item: TREZENTOS E SESENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS					
32	PROTETOR SOLAR FPS 50 FRASCO COM 50G	ALG BRASIL	500	UND	9,9500	4.975,00

LOTE 22- MATERIAIS DIVERSOS

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
	R\$ Unit Item: NOVE REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS R\$ Total Item: QUATRO MIL NOVECIENTOS E SETENTA E CINCO REAIS					
33	SABÃO LÍQUIDO 1000ML	VICPHARMA	1200	LTR	11,0700	13.284,00
	R\$ Unit Item: ONZE REAIS E SETE CENTAVOS R\$ Total Item: TREZE MIL DUZENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS					
34	SACO COLETOR DE URINA DE 2000ML, PCT COM 100	MEDK	300	PCT	34,6200	10.386,00
	R\$ Unit Item: TRINTA E QUATRO REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS R\$ Total Item: DEZ MIL TREZENTOS E OITENTA E SEIS REAIS					
35	SINDESMOTOMO N° 01	COOPERFLEX	25	UND	7,7400	193,50
	R\$ Unit Item: SETE REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS R\$ Total Item: CENTO E NOVENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS					
36	SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA FR. C/10ML	TECHNEW	20	UND	16,0700	321,40
	R\$ Unit Item: DEZESSEIS REAIS E SETE CENTAVOS R\$ Total Item: TREZENTOS E VINTE E UM REAIS E QUARENTA CENTAVOS					
37	SUGADOR DESCARTÁVEL CAIXA COM 40 UNIDADES	MAQUIRA	1000	CXA	42,0700	42.070,00
	R\$ Unit Item: QUARENTA E DOIS REAIS E SETE CENTAVOS R\$ Total Item: QUARENTA E DOIS MIL E SETENTA REAIS					
38	TAÇA DE BORRACHA	PREVEN	250	UND	1,6500	412,50
	R\$ Unit Item: UM REAL E SESSENTA E CINCO CENTAVOS R\$ Total Item: QUATROCENTOS E DOZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS					
39	TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL	G-TECH	160	UND	11,1800	1.788,80
	R\$ Unit Item: ONZE REAIS E DEZOITO CENTAVOS R\$ Total Item: UM MIL SETECENTOS E OITENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS					
40	TERMÔMETRO PARA GELADEIRA DE VACINA	J.PROLAB	30	UND	55,2700	1.658,10
	R\$ Unit Item: CINQUENTA E CINCO REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS R\$ Total Item: UM MIL SEISCENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E DEZ CENTAVOS					
41	TOUCA DESCARTÁVEL C/ 100 UNIDADES	MEDIX	250	PCT	6,0800	1.520,00
	R\$ Unit Item: SEIS REAIS E OITO CENTAVOS R\$ Total Item: UM MIL QUINHENTOS E VINTE REAIS					
42	TRICRESOL	BIODINÂMICA	20	FRC	4,8700	97,40
	R\$ Unit Item: QUATRO REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS R\$ Total Item: NOVENTA E SETE REAIS E QUARENTA CENTAVOS					
43	UMIDIFICADOR PARA OXIGENIO 02 ROSCA METAL	HAOXI	80	UND	17,9200	1.433,60
	R\$ Unit Item: DEZESSETE REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS R\$ Total Item: UM MIL QUATROCENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E SESSENTA CENTAVOS					
44	VERNIZ CAVITARIO	BIODINÂMICA	30	UND	10,1400	304,20
	R\$ Unit Item: DEZ REAIS E CATORZE CENTAVOS R\$ Total Item: TREZENTOS E QUATRO REAIS E VINTE CENTAVOS					
45	VERNIZ COM FLUOR	FGM	40	UND	17,4300	697,20
	R\$ Unit Item: DEZESSETE REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS R\$ Total Item: SEISCENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS					

Total Lote: R\$ Total Lote: 175.452,14
CENTO E SETENTA E CINCO MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E CATORZE CENTAVOS

LOTE 23- MEDICAMENTO

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	ÁCIDO TRANEXÂMICO 250MG/5ML INJETAVEL	HIPOLABOR	3700	AMP	3,3700	12.469,00
	R\$ Unit Item: TRÊS REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS R\$ Total Item: DOZE MIL QUATROCENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS					
02	ADENOSINA 6MG	HIPOLABOR	200	AMP	10,0900	2.018,00
	R\$ Unit Item: DEZ REAIS E NOVE CENTAVOS					



LOTE 23- MEDICAMENTO

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
03	R\$ Total Item: DOIS MIL E DEZOITO REAIS ADRENALINA 1MG/ML C/ 1ML(EPINEFRINA)	HIPOLABOR	700	AMP	2,0200	1.414,00
	R\$ Unit Item: DOIS REAIS E DOIS CENTAVOS					
04	R\$ Total Item: UM MIL QUATROCENTOS E CATORZE REAIS ÁGUA PARA INJEÇÃO 10 ML (DESTILADA)	ISOFARMA	25000	AMP	0,1900	4.750,00
	R\$ Unit Item: DEZENOVE CENTAVOS					
05	R\$ Total Item: QUATRO MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS ÁGUA PARA INJEÇÃO 100 ML (DESTILADA)	HALEXISTAR	450	AMP	2,6200	1.179,00
	R\$ Unit Item: DOIS REAIS E SESENTA E DOIS CENTAVOS					
06	R\$ Total Item: UM MIL CENTO E SETENTA E NOVE REAIS AMINOFILINA 24MG/ML AMP DE 10ML	FARMACE	3100	AMP	1,0800	3.348,00
	R\$ Unit Item: UM REAL E OITO CENTAVOS					
07	R\$ Total Item: TRÊS MIL TREZENTOS E QUARENTA E OITO REAIS AMIODARONA 150 MG	HIPOLABOR	550	AMP	1,8800	1.034,00
	R\$ Unit Item: UM REAL E OITENTA E OITO CENTAVOS					
08	R\$ Total Item: UM MIL E TRINTA E QUATRO REAIS AMPICILINA 1G INJETAVEL	BLAU	1200	AMP	3,3700	4.044,00
	R\$ Unit Item: TRÊS REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS					
09	R\$ Total Item: QUATRO MIL E QUARENTA E QUATRO REAIS AMPICILINA 500MG INJETAVEL	BLAU	1000	AMP	2,9700	2.970,00
	R\$ Unit Item: DOIS REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS					
10	R\$ Total Item: DOIS MIL NOVECENTOS E SETENTA REAIS CIPROFLOXACINO 100 ML	ISOFARMA	600	AMP	36,2100	21.726,00
	R\$ Unit Item: TRINTA E SEIS REAIS E VINTE E UM CENTAVOS					
11	R\$ Total Item: VINTE E UM MIL SETECENTOS E VINTE E SEIS REAIS GENTAMICINA 20MG INJ AMP	NOVAFARMA	2200	AMP	0,8000	1.760,00
	R\$ Unit Item: OITENTA CENTAVOS					
12	R\$ Total Item: UM MIL SETECENTOS E SESENTA REAIS GENTAMICINA 40MG INJ AMP	NOVAFARMA	2200	AMP	0,9000	1.980,00
	R\$ Unit Item: NOVENTA CENTAVOS					
13	R\$ Total Item: UM MIL NOVECENTOS E OITENTA REAIS GENTAMICINA 80MG INJ AMP	HYPOFARMA	3200	AMP	0,7800	2.496,00
	R\$ Unit Item: SETENTA E OITO CENTAVOS					
14	R\$ Total Item: DOIS MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS GLICERINA 12% 500ML TUBO	FARMACE	1000	AMP	5,4000	5.400,00
	R\$ Unit Item: CINCO REAIS E QUARENTA CENTAVOS					
15	R\$ Total Item: CINCO MIL QUATROCENTOS REAIS GLICOSE (SOL. HIPERTONICO) 25% 10ML	ISOFARMA	3000	AMP	0,2600	780,00
	R\$ Unit Item: VINTE E SEIS CENTAVOS					
16	R\$ Total Item: SETECENTOS E OITENTA REAIS GLICOSE (SOL. HIPERTONICO) 50% 10ML	ISOFARMA	4000	AMP	0,2600	1.040,00
	R\$ Unit Item: VINTE E SEIS CENTAVOS					
17	R\$ Total Item: UM MIL E QUARENTA REAIS GLUCONATO DE CÁLCIO 10% 10ML	ISOFARMA	1100	AMP	1,7200	1.892,00
	R\$ Unit Item: UM REAL E SETENTA E DOIS CENTAVOS					
18	R\$ Total Item: UM MIL OITOCENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS HIDRALAZINA 20MG/ML INJETAVEL	CRISTALIA	1700	AMP	5,1700	8.789,00
	R\$ Unit Item: CINCO REAIS E DEZESSETE CENTAVOS					
19	R\$ Total Item: OITO MIL SETECENTOS E OITENTA E NOVE REAIS HIDROCORTISONA (SUCCINATO SÓDIO) 100MG	U.QUIMICA	5000	AMP	2,9700	14.850,00
	R\$ Unit Item: DOIS REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS					
20	R\$ Total Item: CATORZE MIL OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS HIDROCORTISONA (SUCCINATO SÓDIO) 500MG	NOVAFARMA	5000	AMP	6,5900	32.950,00
	R\$ Unit Item: SEIS REAIS E CINQUENTA E NOVE CENTAVOS					
	R\$ Total Item: TRINTA E DOIS MIL NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS					
Total Lote:					R\$ Total Lote:	126.889,00
CENTO E VINTE E SEIS MIL OITOCENTOS E OITENTA E NOVE REAIS						

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten initials]



LOTE 24- MEDICAMENTO

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	ANESTÉSICO TÓPICO LIDOSTESIM 5% LIDOCAÍNA C/ 12 G R\$ Unit Item: SEIS REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS R\$ Total Item: DOIS MIL E SETENTA E SEIS REAIS	DFL	300	CXA	6,9200	2.076,00
02	CITOCÁINA (CITANES OU PRILONEST 3%) CAIXA COM 50 TUBOS R\$ Unit Item: NOVENTA E OITO REAIS E OITENTA E UM CENTAVOS R\$ Total Item: DOIS MIL QUINHENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E SEIS CENTAVOS	DLA	26	CXA	98,8100	2.569,06
03	LIDOCAÍNA 2% COM FENILEFRINA (NOVOCOL) R\$ Unit Item: CINQUENTA REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS R\$ Total Item: VINTE MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS	SSWHITE	402	CXA	50,8900	20.457,78
04	MEPIVACAÍNA 2% COM ADRENALINA C/ 50 TUB R\$ Unit Item: NOVENTA E OITO REAIS E OITENTA E UM CENTAVOS R\$ Total Item: CINCO MIL NOVECENTOS E VINTE E OITO REAIS E SESSENTA CENTAVOS	DLA	60	CXA	98,8100	5.928,60
05	MEPIVACAÍNA 3% S/ VASO C/ 50 TUB R\$ Unit Item: NOVENTA E OITO REAIS E OITENTA E UM CENTAVOS R\$ Total Item: TRÊS MIL NOVECENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS	DLA	40	CXA	98,8100	3.952,40

Total Lote: **R\$ Total Lote:** 34.983,84
 TRINTA E QUATRO MIL NOVECENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS

LOTE 25- MEDICAMENTO

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	ATROPINA 0,50 MG/ML AMP R\$ Unit Item: TRINTA E OITO CENTAVOS R\$ Total Item: QUATROCENTOS E DEZOITO REAIS	ISOFARMA	1100	AMP	0,3800	418,00
02	BENZILPENICILINA PROCAÍNA + BENZILPENICILINA POTÁSSICA 300.000 UI + 100.000 UI R\$ Unit Item: QUATRO REAIS E TRÊS CENTAVOS R\$ Total Item: DOZE MIL E NOVENTA REAIS	BLAU	3000	AMP	4,0300	12.090,00
03	BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 UI R\$ Unit Item: OITO REAIS E SESSENTA E NOVE CENTAVOS R\$ Total Item: TRINTA E NOVE MIL CENTO E CINCO REAIS	TEUTO	4500	AMP	8,6900	39.105,00
04	BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000UI R\$ Unit Item: SETE REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS R\$ Total Item: TRINTA E QUATRO MIL QUINHENTOS E SESSENTA REAIS	TEUTO	4500	AMP	7,6800	34.560,00
05	BENZILPENICILINA CRISTALINA 5.000.000 UI R\$ Unit Item: SETE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS R\$ Total Item: DEZ MIL OITOCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS	BLAU	1500	AMP	7,2500	10.875,00
06	BENZILPENICILINA POTASSICA + PENICILINA PROCAÍNA (CRISTALINA) 500.000UI R\$ Unit Item: SETE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS R\$ Total Item: DOZE MIL TREZENTOS E VINTE E CINCO REAIS	BLAU	1700	AMP	7,2500	12.325,00
07	BICARBONATO DE SODIO INJ 10% 10ML R\$ Unit Item: UM REAL E OITO CENTAVOS R\$ Total Item: UM MIL SETECENTOS E VINTE E OITO REAIS	FARMACE	1600	AMP	1,0800	1.728,00
08	BICARBONATO DE SODIO INJ 8,4% 10ML R\$ Unit Item: UM REAL E OITO CENTAVOS R\$ Total Item: NOVECENTOS E SETENTA E DOIS REAIS	FARMACE	900	AMP	1,0800	972,00
09	BROMOPRIDA 5MG/ML AMP COM 2ML R\$ Unit Item: UM REAL E SESSENTA E DOIS CENTAVOS R\$ Total Item: CATORZE MIL QUINHENTOS E OITENTA REAIS	HIPOLABOR	9000	AMP	1,6200	14.580,00
10	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA (HIOSCINA COMPOSTO) 4MG/ML + DIPIRONA SÓDICA 500G AMP DE 5ML R\$ Unit Item: UM REAL E SESSENTA E DOIS CENTAVOS R\$ Total Item: DOZE MIL NOVECENTOS E SESSENTA REAIS	HIPOLABOR	8000	AMP	1,6200	12.960,00
11	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA (HIOSCINA SIMPLES) 20MG/ML R\$ Unit Item: UM REAL E DEZENOVE CENTAVOS	HIPOLABOR	5000	AMP	1,1900	5.950,00

B
Z



LOTE 25- MEDICAMENTO

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
12	R\$ Total Item: CINCO MIL NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS CEDILANIDE INJETAVEL	U.QUIMICA	650	AMP	1,2900	838,50
	R\$ Unit Item: UM REAL E VINTE E NOVE CENTAVOS R\$ Total Item: OITOCENTOS E TRINTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS					
13	CEFALOTINA SODICA 1G INJETÁVEL SEM DILUENTE	ABL	6500	AMP	4,3100	28.015,00
	R\$ Unit Item: QUATRO REAIS E TRINTA E UM CENTAVOS R\$ Total Item: VINTE E OITO MIL E QUINZE REAIS					
14	OMEPRAZOL 40MG INJ	U.QUIMICA	500	AMP	7,4100	3.705,00
	R\$ Unit Item: SETE REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS R\$ Total Item: TRÊS MIL SETECENTOS E CINCO REAIS					
Total Lote:					R\$ Total Lote:	178.121,50
CENTO E SETENTA E OITO MIL CENTO E VINTE E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						

LOTE 26- MEDICAMENTO

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	CEFTRIAXONA 1G INJETÁVEL	BLAU	7300	AMP	8,0800	58.984,00
	R\$ Unit Item: OITO REAIS E OITO CENTAVOS R\$ Total Item: CINQUENTA E OITO MIL NOVECENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS					
02	CETOPROFENO 100 MG EV	U.QUIMICA	5000	AMP	4,3800	21.900,00
	R\$ Unit Item: QUATRO REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS R\$ Total Item: VINTE E UM MIL NOVECENTOS REAIS					
03	CETOPROFENO 50MG IML (PROFENID) IM	U.QUIMICA	4800	AMP	1,4100	6.768,00
	R\$ Unit Item: UM REAL E QUARENTA E UM CENTAVOS R\$ Total Item: SEIS MIL SETECENTOS E SESSENTA E OITO REAIS					
04	CIPROFLOXACINO 2MG/ML 200ML	ISOFARMA	1000	AMP	48,1900	48.190,00
	R\$ Unit Item: QUARENTA E OITO REAIS E DEZENOVE CENTAVOS R\$ Total Item: QUARENTA E OITO MIL CENTO E NOVENTA REAIS					
05	CLORETO DE SÓDIO (SOL, HIPERTÔNICO) 20% 10ML	ISOFARMA	2500	AMP	0,2300	575,00
	R\$ Unit Item: VINTE E TRÊS CENTAVOS R\$ Total Item: QUINHENTOS E SETENTA E CINCO REAIS					
06	CLORETO DE SODIO 10% 10ML	ISOFARMA	150	AMP	0,2200	33,00
	R\$ Unit Item: VINTE E DOIS CENTAVOS R\$ Total Item: TRINTA E TRÊS REAIS					
07	COMPLEXO B INJETAVEL 2ML	HYPOFARMA	7000	AMP	0,9400	6.580,00
	R\$ Unit Item: NOVENTA E QUATRO CENTAVOS R\$ Total Item: SEIS MIL QUINHENTOS E OITENTA REAIS					
08	DEXAMETASONA 4 MG/ML INJETAVEL	FARMACE	6000	AMP	0,7400	4.440,00
	R\$ Unit Item: SETENTA E QUATRO CENTAVOS R\$ Total Item: QUATRO MIL QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS					
09	DICLOFENACO DE SÓDIO 75 MG/3ML INJETAVEL	FARMACE	10000	AMP	0,7400	7.400,00
	R\$ Unit Item: SETENTA E QUATRO CENTAVOS R\$ Total Item: SETE MIL QUATROCENTOS REAIS					
10	DINITRATO DE ISOSSORBIDA INJ	ACHE	300	AMP	5,7000	1.710,00
	R\$ Unit Item: CINCO REAIS E SETENTA CENTAVOS R\$ Total Item: UM MIL SETECENTOS E DEZ REAIS					
11	DIPIRONA SODICA 500MG 2ML INJ	FARMACE	11000	AMP	0,6000	6.600,00
	R\$ Unit Item: SESSENTA CENTAVOS R\$ Total Item: SEIS MIL SEISCENTOS REAIS					
12	DOPAMINA 50MG 10ML INJETAVEL	HIPOLABOR	200	AMP	1,2500	250,00
	R\$ Unit Item: UM REAL E VINTE E CINCO CENTAVOS R\$ Total Item: DUZENTOS E CINQUENTA REAIS					
13	LEVOFLOXACINO INJ	ISOFARMA	28	AMP	22,8900	640,92
	R\$ Unit Item: VINTE E DOIS REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS R\$ Total Item: SEISCENTOS E QUARENTA REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS					
Total Lote:					R\$ Total Lote:	164.070,92
CENTO E SESSENTA E QUATRO MIL E SETENTA REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS						



LOTE 26- MEDICAMENTO

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
------	-----------	-------	------	-----	---------	-----------

LOTE 27- MEDICAMENTO

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	CLORETO DE POTÁSSIO 10% 10ML R\$ Unit Item: VINTE E SETE CENTAVOS R\$ Total Item: DUZENTOS E NOVENTA E SETE REAIS	ISOFARMA	1100	AMP	0,2700	297,00
02	FUROSEMIDA 10MG/2ML INJ R\$ Unit Item: SESSENTA E SETE CENTAVOS R\$ Total Item: TRÊS MIL E QUINZE REAIS	HYPOFARMA	4500	AMP	0,6700	3.015,00
03	FUROSEMIDA 20MG/ML R\$ Unit Item: SESSENTA E SETE CENTAVOS R\$ Total Item: TRÊS MIL SEISCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS	HYPOFARMA	5500	AMP	0,6700	3.685,00
04	INSULINA ASPARTE FRASCO COM 3ML R\$ Unit Item: CINQUENTA E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS R\$ Total Item: OITOCENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS	NOVONORDISK	15	F/A	57,2000	858,00
05	INSULINA GLARGINA FRASCO COM 10ML R\$ Unit Item: DUZENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E OITO CENTAVOS R\$ Total Item: QUATRO MIL CENTO E ONZE REAIS E VINTE CENTAVOS	SANOFI	15	F/A	274,0800	4.111,20
06	LIDOCAÍNA 2% COM VASO 20ML INJ R\$ Unit Item: DOIS REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS R\$ Total Item: OITOCENTOS E QUATRO REAIS	HYPOFARMA	300	AMP	2,6800	804,00
07	LIDOCAÍNA 2% SEM VASO 20ML INJ R\$ Unit Item: TRÊS REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS R\$ Total Item: SETE MIL SETECENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS	HYPOFARMA	2450	AMP	3,1600	7.742,00
08	MALEATO DE ERGOMETRINA INJETAVEL-ERGOTRATE 2ML) R\$ Unit Item: UM REAL E QUARENTA E SEIS CENTAVOS R\$ Total Item: CINCO MIL CENTO E DEZ REAIS	U.QUIMICA	3500	AMP	1,4600	5.110,00
09	MATERGAN R\$ Unit Item: DUZENTOS E OITENTA E OITO REAIS E DEZ CENTAVOS R\$ Total Item: CINCO MIL SETECENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS	CSL BEHRING	20	AMP	288,1000	5.762,00
10	METOCLOPRAMIDA 10MG/2ML R\$ Unit Item: TRINTA E OITO CENTAVOS R\$ Total Item: UM MIL TREZENTOS E TRINTA REAIS	ISOFARMA	3500	AMP	0,3800	1.330,00
11	METRONIDAZOL 0,5% 100ML R\$ Unit Item: DOIS REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS R\$ Total Item: UM MIL SETECENTOS E OITENTA E CINCO REAIS	ISOFARMA	700	AMP	2,5500	1.785,00
12	OXACILINA SODICA 500MG R\$ Unit Item: DOIS REAIS E QUINZE CENTAVOS R\$ Total Item: DOZE MIL NOVECENTOS REAIS	BLAU	6000	AMP	2,1500	12.900,00
13	OXITOCINA 5UI/MG INJ R\$ Unit Item: UM REAL E QUARENTA E OITO CENTAVOS R\$ Total Item: DOIS MIL DUZENTOS E VINTE REAIS	U.QUIMICA	1500	AMP	1,4800	2.220,00
14	PROMETAZINA 25MG/ 2ML INJ. R\$ Unit Item: UM REAL E NOVENTA E SEIS CENTAVOS R\$ Total Item: NOVE MIL OITOCENTOS REAIS	SANVAL	5000	AMP	1,9600	9.800,00
15	RANITIDINA 25MG/ML AMP DE 2ML R\$ Unit Item: SESSENTA E SETE CENTAVOS R\$ Total Item: SEISCENTOS E SETENTA REAIS	FARMACE	1000	AMP	0,6700	670,00
16	RANITIDINA 50MG/2ML INJ R\$ Unit Item: SESSENTA E SETE CENTAVOS R\$ Total Item: TRÊS MIL E QUINZE REAIS	FARMACE	4500	AMP	0,6700	3.015,00
17	SULFATO DE MAGNÉSIO 50% 10ML R\$ Unit Item: CINCO REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS R\$ Total Item: DOIS MIL DUZENTOS E OITO REAIS	ISOFARMA	400	AMP	5,5200	2.208,00
18	VITAMINA C 500MG/5ML INJ R\$ Unit Item: SETENTA CENTAVOS R\$ Total Item: QUATRO MIL DUZENTOS REAIS	FARMACE	6000	AMP	0,7000	4.200,00

Handwritten initials and marks

LOTE 27- MEDICAMENTO

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
19	VITAMINA K 10MG INJ	HIPOLABOR	4000	AMP	1,2200	4.880,00
	R\$ Unit Item: UM REAL E VINTE E DOIS CENTAVOS					
	R\$ Total Item: QUATRO MIL OITOCENTOS E OITENTA REAIS					
Total Lote:					R\$ Total Lote:	74.392,20
SETENTA E QUATRO MIL TREZENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E VINTE CENTAVOS						

LOTE 28- MEDICAMENTO

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	SOLUÇÃO FRUTOSE 5% 500ML	NOVAFARMA	2000	AMP	4,6200	9.240,00
	R\$ Unit Item: QUATRO REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS					
	R\$ Total Item: NOVE MIL DUZENTOS E QUARENTA REAIS					
02	SOLUÇÃO GLICOFISIOLÓGICA 1:1 250ML	FARMACE	4000	AMP	2,1500	8.600,00
	R\$ Unit Item: DOIS REAIS E QUINZE CENTAVOS					
	R\$ Total Item: OITO MIL SEISCENTOS REAIS					
03	SOLUÇÃO GLICOFISIOLÓGICA 1:1 500ML	FARMACE	6000	AMP	3,2300	19.380,00
	R\$ Unit Item: TRÊS REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS					
	R\$ Total Item: DEZENOVE MIL TREZENTOS E OITENTA REAIS					
04	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML AMP	FARMACE	7000	AMP	2,1100	14.770,00
	R\$ Unit Item: DOIS REAIS E ONZE CENTAVOS					
	R\$ Total Item: CATORZE MIL SETECENTOS E SETENTA REAIS					
05	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML AMP	FARMACE	7000	AMP	2,4500	17.150,00
	R\$ Unit Item: DOIS REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS					
	R\$ Total Item: DEZESSETE MIL CENTO E CINQUENTA REAIS					
06	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML AMP	FARMACE	10000	AMP	2,7500	27.500,00
	R\$ Unit Item: DOIS REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS					
	R\$ Total Item: VINTE E SETE MIL QUINHENTOS REAIS					
07	SORO GLICOSADO 5% 250ML AMP	FARMACE	3000	AMP	2,1500	6.450,00
	R\$ Unit Item: DOIS REAIS E QUINZE CENTAVOS					
	R\$ Total Item: SEIS MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS					
08	SORO GLICOSADO 5% 500ML AMP	FARMACE	3000	AMP	3,2300	9.690,00
	R\$ Unit Item: TRÊS REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS					
	R\$ Total Item: NOVE MIL SEISCENTOS E NOVENTA REAIS					
09	SORO RINGER C/LACTATO 500ML	FARMACE	7000	AMP	3,2300	22.610,00
	R\$ Unit Item: TRÊS REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS					
	R\$ Total Item: VINTE E DOIS MIL SEISCENTOS E DEZ REAIS					
Total Lote:					R\$ Total Lote:	135.390,00
CENTO E TRINTA E CINCO MIL TREZENTOS E NOVENTA REAIS						

LOTE 29- MEDICAMENTO

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	ATROPINA 1% COLÍRIO 5ML	ALLERGAN	80	FRC	20,6200	1.649,60
	R\$ Unit Item: VINTE REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS					
	R\$ Total Item: UM MIL SEISCENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS					
02	BIMATOPROSTA 0,01% COLÍRIO 5ML	GERMED	80	FRC	81,6900	6.535,20
	R\$ Unit Item: OITENTA E UM REAIS E SESSENTA E NOVE CENTAVOS					
	R\$ Total Item: SEIS MIL QUINHENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS					
03	COMBIGAN - TARTARATO DE BRIMONIDINA 0,2% / MALEATO DE TIMOLOL 0,5% (5 ML)	ALLERGAN	80	FRC	104,1800	8.334,40
	R\$ Unit Item: CENTO E QUATRO REAIS E DEZOITO CENTAVOS					
	R\$ Total Item: OITO MIL TREZENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS					
04	FRESH TEARS 15ML - CARBOXIMETILCELULOSE SODICA	ALLERGAN	80	FRC	59,4600	4.756,80
	R\$ Unit Item: CINQUENTA E NOVE REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS					
	R\$ Total Item: QUATRO MIL SETECENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS					

Handwritten initials and marks



LOTE 29- MEDICAMENTO

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
05	PRED FORT - ACETATO DE PREDNISOLONA 1%	ALLERGAN	80	FRC	41,3400	3.307,20
	R\$ Unit Item: QUARENTA E UM REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS R\$ Total Item: TRÊS MIL TREZENTOS E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS					
06	ZYMAR XD - GATIFLOXACINO 0,5%	ALLERGAN	80	FRC	62,9300	5.034,40
	R\$ Unit Item: SESSENTA E DOIS REAIS E NOVENTA E TRÊS CENTAVOS R\$ Total Item: CINCO MIL E TRINTA E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS					
07	LEITE PARA DIETA ENTERAL	NESTLE	4400	UND	33,5600	147.664,00
	R\$ Unit Item: TRINTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS R\$ Total Item: CENTO E QUARENTA E SETE MIL SEISCENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS					

Total Lote: **R\$ Total Lote:** 177.281,60
 CENTO E SETENTA E SETE MIL DUZENTOS E OITENTA E UM REAIS E SESSENTA CENTAVOS

LOTE 30- MEDICAMENTO

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	AMOXICILINA + CLAVULANATO POTASSIO 250MG/5ML+62,5MG	SANDOZ	200	FRC	30,8000	6.160,00
	R\$ Unit Item: TRINTA REAIS E OITENTA CENTAVOS R\$ Total Item: SEIS MIL CENTO E SESSENTA REAIS					
02	AMOXICILINA 250MG/5ML SUSPENSÃO	E.M.S	800	FRC	10,9900	8.792,00
	R\$ Unit Item: DEZ REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS R\$ Total Item: OITO MIL SETECENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS					
03	AZITROMICINA SUSPENSÃO 600MG	PRATI	400	FRC	8,2900	3.316,00
	R\$ Unit Item: OITO REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS R\$ Total Item: TRÊS MIL TREZENTOS E DEZESSEIS REAIS					
04	BROMETO DE IPRATROPIO 0.25%MG/ML 20 ML	HIPOLABOR	1000	FRC	1,0100	1.010,00
	R\$ Unit Item: UM REAL E UM CENTAVO R\$ Total Item: UM MIL E DEZ REAIS					
05	CALCITRAN LIQUIDO FRASCO COM 150ML	DIVCOM	50	FRC	24,9100	1.245,50
	R\$ Unit Item: VINTE E QUATRO REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS R\$ Total Item: UM MIL DUZENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS					
06	CLORETO DE POTASSIO 6% 100ML	PRATI	200	FRC	2,3800	476,00
	R\$ Unit Item: DOIS REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS R\$ Total Item: QUATROCENTOS E SETENTA E SEIS REAIS					
07	CLORIDRATO DE AMBROXOL INFANTIL 15MG/ML 120ML	E.M.S	500	FRC	3,7700	1.885,00
	R\$ Unit Item: TRÊS REAIS E SETENTA E SETE CENTAVOS R\$ Total Item: UM MIL OITOCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS					
08	CLORIDRATO DE AMBROXOL ADULTO 30MG/ML 120ML	E.M.S	500	FRC	5,6700	2.835,00
	R\$ Unit Item: CINCO REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS R\$ Total Item: DOIS MIL OITOCENTOS E TRINTA E CINCO REAIS					
09	DEXAMETASONA ELIXIR 0,5MG/5ML	SOBRAL	1000	FRC	1,5500	1.550,00
	R\$ Unit Item: UM REAL E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS R\$ Total Item: UM MIL QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS					
10	DICLOFENACO RESINATO GTS 15MG 20ML	E.M.S	800	FRC	3,9000	3.120,00
	R\$ Unit Item: TRÊS REAIS E NOVENTA CENTAVOS R\$ Total Item: TRÊS MIL CENTO E VINTE REAIS					
11	DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 10MG/ML, FRASCO COM 30ML	HYPERMARCAS	150	FRC	18,1100	2.716,50
	R\$ Unit Item: DEZOITO REAIS E ONZE CENTAVOS R\$ Total Item: DOIS MIL SETECENTOS E DEZESSEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS					
12	DIMETICONA GOTAS 75MG 10ML	HIPOLABOR	2500	FRC	0,8800	2.200,00
	R\$ Unit Item: OITENTA E OITO CENTAVOS R\$ Total Item: DOIS MIL DUZENTOS REAIS					
13	FENOTEROL 5MG/ML 20ML GOTAS	HIPOLABOR	1200	FRC	4,0700	4.884,00
	R\$ Unit Item: QUATRO REAIS E SETE CENTAVOS R\$ Total Item: QUATRO MIL OITOCENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS					

BZ



LOTE 30- MEDICAMENTO

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
14	FISIOGEL LOÇÃO HIDRATANTE, FRASCO DE 120ML R\$ Unit Item: SESSENTA E CINCO REAIS R\$ Total Item: CINCO MIL DUZENTOS REAIS	GSK	80	FRC	65,0000	5.200,00
15	MISOPROSTOL 20 OMG COMPRIMIDO R\$ Unit Item: DOIS MIL E DOZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS R\$ Total Item: DOIS MIL E DOZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	HEBRON	1	CXA	2.012,5000	2.012,50
16	HIXIZINE - DICLORIDRATO DE HIDROXIZINA XAROPE 120ML R\$ Unit Item: TRINTA E CINCO REAIS E QUARENTA CENTAVOS R\$ Total Item: QUATRO MIL SEISCENTOS E DOIS REAIS	THERASKIN	130	FRC	35,4000	4.602,00
17	LORATADINA XAROPE 1MG/ML R\$ Unit Item: TRÊS REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS R\$ Total Item: QUATRO MIL NOVECENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS	PRATI	1500	FRC	3,3300	4.995,00
18	METOCLOPRAMIDA 10 ML 4MG GTS R\$ Unit Item: UM REAL E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS R\$ Total Item: SETECENTOS E VINTE REAIS	TEUTO	500	FRC	1,4400	720,00
19	METRONIDAZOL SUSPENSÃO 40MG/ML R\$ Unit Item: NOVE REAIS E SETE CENTAVOS R\$ Total Item: DOIS MIL SETECENTOS E VINTE E UM REAIS	E.M.S	300	FRC	9,0700	2.721,00
20	ÓLEO MINERAL 100ML R\$ Unit Item: DOIS REAIS E CINQUENTA E NOVE CENTAVOS R\$ Total Item: UM MIL OITOCENTOS E TREZE REAIS	SOBRAL	700	FRC	2,5900	1.813,00
21	PARACETAMOL 200MG\ML GOTAS R\$ Unit Item: OITENTA E SETE CENTAVOS R\$ Total Item: DOIS MIL CENTO E SETENTA E CINCO REAIS	SOBRAL	2500	FRC	0,8700	2.175,00
22	PREDNISOLONA (FOSFATO DE SÓDIO) 3MG/ML (60 ML) R\$ Unit Item: TRÊS REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS R\$ Total Item: SETE MIL DUZENTOS E OITENTA REAIS	HIPOLABOR	2000	FRC	3,6400	7.280,00
23	RANITIDINA 150MG/10ML CONTENDO 120ML R\$ Unit Item: DEZ REAIS E SETENTA E SETE CENTAVOS R\$ Total Item: SEIS MIL QUATROCENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS	GEOLAB	600	FRC	10,7700	6.462,00
24	SIMETICONA GOTAS 75MG 10ML R\$ Unit Item: OITENTA E OITO CENTAVOS R\$ Total Item: NOVECENTOS E SESSENTA E OITO REAIS	HIPOLABOR	1100	FRC	0,8800	968,00
25	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA (SULFA) 200MG/5M + 40MG/5ML R\$ Unit Item: UM REAL E SESSENTA E DOIS CENTAVOS R\$ Total Item: UM MIL DUZENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS	SOBRAL	800	FRC	1,6200	1.296,00
26	VITAMINA D 10ML GOTAS R\$ Unit Item: SEIS REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS R\$ Total Item: DUZENTOS E SESSENTA E UM REAIS E SESSENTA CENTAVOS	NATIVA	40	FRC	6,5400	261,60
Total Lote:					R\$ Total Lote:	80.696,10
OITENTA MIL SEISCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E DEZ CENTAVOS						

LOTE 31- MEDICAMENTO

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO (AAS) DE 100MG CAIXA C/200 R\$ Unit Item: CINCO REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS R\$ Total Item: DOIS MIL NOVECENTOS E QUARENTA REAIS	SOBRAL	500	CXA	5,8800	2.940,00
02	ADALAT 10MG CÁPSULA CAIXA C/60 R\$ Unit Item: SEIS REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS R\$ Total Item: UM MIL OITOCENTOS E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS	GEOLAB	280	CXA	6,4600	1.808,80
03	AMPICILINA 500MG CAIXA COM 24 UNIDADES R\$ Unit Item: QUATRO REAIS E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS R\$ Total Item: DOIS MIL SETECENTOS E DEZOITO REAIS	PRATI	600	CXA	4,5300	2.718,00
04	ATENOLOL 50MG COMP.CAIXA C/30 R\$ Unit Item: UM REAL E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS R\$ Total Item: OITOCENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS	PRATI	600	CXA	1,4400	864,00

BZ

LOTE 31- MEDICAMENTO

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
05	ATEROMA 20MG - ATORVASTATINA CÁLCICA CX COM 30 COMPRIMIDOS R\$ Unit Item: ONZE REAIS E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS R\$ Total Item: UM MIL CENTO E CINQUENTA E TRÊS REAIS	E.M.S	100	CXA	11,5300	1.153,00
06	AZITROMICINA 500MG COMP CAIXA C/05; R\$ Unit Item: QUATRO REAIS E SETE CENTAVOS R\$ Total Item: QUATRO MIL E SETENTA REAIS	PRATI	1000	CXA	4,0700	4.070,00
07	BESILATO DE ANLODIPINO 5MG COMP.CAIXA C/30 R\$ Unit Item: UM REAL E SESSENTA E DOIS CENTAVOS R\$ Total Item: UM MIL CENTO E TRINTA E QUATRO REAIS	GEOLAB	700	CXA	1,6200	1.134,00
08	CAPTOPRIL 25MG COMP.CAIXA C/30 R\$ Unit Item: NOVENTA E SETE CENTAVOS R\$ Total Item: NOVECENTOS E SETENTA REAIS	SANVAL	1000	CXA	0,9700	970,00
09	CINARIZINA 75MG COMPRIMIDO R\$ Unit Item: TRINTA E TRÊS CENTAVOS R\$ Total Item: QUATROCENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS	NEOQUIMICA	1400	CPR	0,3300	462,00
10	CIPROFLOXACINO 500MG COMPCAIXA C/14 R\$ Unit Item: TRÊS REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS R\$ Total Item: TRÊS MIL OITOCENTOS E OITENTA REAIS	PRATI	1000	CXA	3,8800	3.880,00
11	CLORIDRATO DE OXIBUTININA 5MG CX COM 30 COMPRIMIDOS R\$ Unit Item: TRINTA E TRÊS REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS R\$ Total Item: TRÊS MIL TREZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS	APSEN	100	CXA	33,7500	3.375,00
12	RIVASTIGMINA 13.3MG /24H CAIXA COM 30 ADESIVOS R\$ Unit Item: SEISCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS R\$ Total Item: DEZENOVE MIL SEISCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	NOVARTIS	30	CXA	655,8500	19.675,50
13	DIGOXINA 0,25MG COMP. CX C/30 R\$ Unit Item: CINCO REAIS E DEZ CENTAVOS R\$ Total Item: UM MIL DUZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS	TEUTO	250	CXA	5,1000	1.275,00
14	DIPIRONA 500MG CAIXA COM 300 COMPRIMIDOS R\$ Unit Item: TRINTA E QUATRO REAIS E OITENTA E UM CENTAVOS R\$ Total Item: VINTE E QUATRO MIL TREZENTOS E SESSENTA E SETE REAIS	PRATI	700	CXA	34,8100	24.367,00
15	ENALAPRIL 5MG COMP CAIXAC/30 R\$ Unit Item: TRÊS REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS R\$ Total Item: UM MIL OITOCENTOS E VINTE REAIS	BELFAR	500	CXA	3,6400	1.820,00
16	ESPIRONOLACTONA 100MG COMP CAIXA C/ 30. R\$ Unit Item: TREZE REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS R\$ Total Item: QUATRO MIL E SETENTA E UM REAIS	HIPOLABOR	300	CXA	13,5700	4.071,00
17	ESPIRONOLACTONA 25MG COMP. CAIXAC/ 30 R\$ Unit Item: SEIS REAIS E TRINTA E UM CENTAVOS R\$ Total Item: UM MIL OITOCENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS	E.M.S	300	CXA	6,3100	1.893,00
18	FUROSEMIDA 40MG COMP. CAIXA C/300 R\$ Unit Item: TREZE REAIS E SETENTA E SETE CENTAVOS R\$ Total Item: QUATRO MIL CENTO E TRINTA E UM REAIS	PRATI	300	CXA	13,7700	4.131,00
19	GLIBENCLAMIDA 5MG COMP. C/30 R\$ Unit Item: UM REAL E DEZESSETE CENTAVOS R\$ Total Item: QUINHENTOS E OITENTA E CINCO REAIS	GEOLAB	500	CXA	1,1700	585,00
20	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG COMP. CAIXA C/30 R\$ Unit Item: UM REAL E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS R\$ Total Item: TRÊS MIL CEM REAIS	E.M.S	2000	CXA	1,5500	3.100,00
21	IBUPROFENO 300MG COMP. CAIXA C/30 R\$ Unit Item: VINTE E DOIS REAIS E CINCO CENTAVOS R\$ Total Item: VINTE E DOIS MIL E CINQUENTA REAIS	MULTILAB	1000	CXA	22,0500	22.050,00
22	IBUPROFENO 600MG COMP.CAIXA C/ 30 R\$ Unit Item: OITO REAIS E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS R\$ Total Item: OITO MIL QUINHENTOS E TRINTA REAIS	PRATI	1000	CXA	8,5300	8.530,00
23	ISSORBIDA (MONOCORDIL, ISORDIL) 40MG COMP. CAIXA C/ 30 R\$ Unit Item: OITO REAIS E DEZESSETE CENTAVOS R\$ Total Item: TRÊS MIL DUZENTOS E SESSENTA E OITO REAIS	ZYDUS	400	CXA	8,1700	3.268,00

LOTE 31- MEDICAMENTO

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
24	LOSARTANA POTÁSSIO 50MG COMP CX 30 R\$ Unit Item: DOIS REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS R\$ Total Item: ONZE MIL CENTO E VINTE REAIS	PRATI	4000	CXA	2,7800	11.120,00
25	METFORMINA 500MG COMP CAIXA C/30 R\$ Unit Item: TRINTA E UM CENTAVOS R\$ Total Item: QUATROCENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS	PRATI	1500	CXA	0,3100	465,00
26	METILDOPA 250MG COMP.CAIXA C/ 30 R\$ Unit Item: DEZESSEIS REAIS E QUINZE CENTAVOS R\$ Total Item: QUATRO MIL E TRINTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	SANVAL	250	CXA	16,1500	4.037,50
27	METRONIDAZOL 250MG COMP. CAIXAC/20 R\$ Unit Item: DOIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS R\$ Total Item: QUINHENTOS E VINTE REAIS	PRATI	200	CXA	2,6000	520,00
28	METRONIDAZOL 400MG COMP. CAIXAC/ 24 R\$ Unit Item: SETE REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS R\$ Total Item: UM MIL QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS	LEGRAND	200	CXA	7,4500	1.490,00
29	OMEPRAZOL 20MG COMP. CAIXA C/ 28 R\$ Unit Item: UM REAL E SETENTA E SETE CENTAVOS R\$ Total Item: DOIS MIL CENTO E VINTE E QUATRO REAIS	PRATI	1200	CXA	1,7700	2.124,00
30	PARACETAMOL 500MG COMP. CAIXAC/ 200 R\$ Unit Item: DEZ REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS R\$ Total Item: UM MIL DUZENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS	PRATI	120	CXA	10,7900	1.294,80
31	PIRACETAM COMPRIMIDO CAIXA C/ 30 R\$ Unit Item: TRINTA E TRÊS REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS R\$ Total Item: TRÊS MIL TREZENTOS E OITENTA E OITO REAIS	UCB BIOPHARMA	100	CXA	33,8800	3.388,00
32	PREDNISONA DE 20MG COMP. CAIXA C/ 10 R\$ Unit Item: UM REAL E SESSENTA E DOIS CENTAVOS R\$ Total Item: UM MIL NOVECENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS	SANVAL	1200	CXA	1,6200	1.944,00
33	PREDNISONA DE 5MG COMP. CAIXA C/ 20 R\$ Unit Item: UM REAL E TRINTA E CINCO CENTAVOS R\$ Total Item: UM MIL DUZENTOS E QUINZE REAIS	SANVAL	900	CXA	1,3500	1.215,00
34	PROPRANOLOL 40MG COMP. CAIXA C/ 30 R\$ Unit Item: NOVENTA E SETE CENTAVOS R\$ Total Item: QUATROCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS	SANVAL	500	CXA	0,9700	485,00
35	RANITIDINA 150MG COMP CAIXA C/ 20 R\$ Unit Item: QUATRO REAIS E TRINTA E UM CENTAVOS R\$ Total Item: TRÊS MIL E DEZESSETE REAIS	GEOLAB	700	CXA	4,3100	3.017,00
36	ROVAMICINA - ESPIRAMICINA 500MG CX COM 16 COMPRIMIDOS R\$ Unit Item: SETENTA E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS R\$ Total Item: DEZESSETE MIL OITOCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS	SANOFI	250	CXA	71,5000	17.875,00
37	SORO REIDRATAÇÃO ORAL (NACL 3,5G + KCl1,5+CITRATO DE SÓDIO 2,9G +GLICOSE 20G) C/100 R\$ Unit Item: CINQUENTA E CINCO REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS R\$ Total Item: TRÊS MIL OITOCENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS E DEZ CENTAVOS	NATULAB	70	CXA	55,3300	3.873,10
38	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA (SULFA) 200MG + 40MG COMP CX C/ 20 R\$ Unit Item: SEIS REAIS E DEZESSETE CENTAVOS R\$ Total Item: QUATRO MIL TREZENTOS E DEZENOVE REAIS	PRATI	700	CXA	6,1700	4.319,00
39	TIGMA 1,5MG - HEMITARTARATO DE RIVASTIGMINA CX COM 80 CAPSULAS R\$ Unit Item: CENTO E DEZESSEIS REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS R\$ Total Item: SEIS MIL NOVECENTOS E OITENTA E UM REAIS E SESSENTA CENTAVOS	ACHE	60	CXA	116,3600	6.981,60
40	XARELTO 10MG - RIVAROXA BANA CX COM 30 COMPRIMIDOS R\$ Unit Item: DUZENTOS E OITENTA E OITO REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS R\$ Total Item: CINCO MIL SETECENTOS E SETENTA E UM REAIS E	BAYER	20	CXA	288,5600	5.771,20



LOTE 31- MEDICAMENTO

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
41	XARELTO 20MG - RIVAROXABANA CX COM 30 COMPRIMIDOS	BAYER	20	CXA	288,5600	5.771,20
	R\$ Unit Item: DUZENTOS E OITENTA E OITO REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS					
	R\$ Total Item: CINCO MIL SETECENTOS E SETENTA E UM REAIS E VINTE CENTAVOS					

Total Lote:

CENTO E NOVENTA E TRÊS MIL OITOCENTOS E TRINTA E UM REAIS E SETENTA CENTAVOS

R\$ Total Lote: 193.831,70

LOTE 32- MEDICAMENTO

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	CARVÃO ATIVADO EM PÓ	D.QUIMICA	30	KG	40,3900	1.211,70
	R\$ Unit Item: QUARENTA REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS					
	R\$ Total Item: UM MIL DUZENTOS E ONZE REAIS E SETENTA CENTAVOS					
02	CETOCONAZOL 20MG CREME	PRATI	100	BNG	4,1100	411,00
	R\$ Unit Item: QUATRO REAIS E ONZE CENTAVOS					
	R\$ Total Item: QUATROCENTOS E ONZE REAIS					
03	DESONIDA CREME 0,05% BISNAGA COM 30G	E.M.S	150	BNG	8,0900	1.213,50
	R\$ Unit Item: OITO REAIS E NOVE CENTAVOS					
	R\$ Total Item: UM MIL DUZENTOS E TREZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS					
04	DEXAMETAZONA CREME 1MG/G BISNAGA COM 10G	SANVAL	1500	BNG	1,3300	1.995,00
	R\$ Unit Item: UM REAL E TRINTA E TRÊS CENTAVOS					
	R\$ Total Item: UM MIL NOVECENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS					
05	FITOSCAR POMADA 60MG/G	APSEN	300	BNG	175,7500	52.725,00
	R\$ Unit Item: CENTO E SETENTA E CINCO REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS					
	R\$ Total Item: CINQUENTA E DOIS MIL SETECENTOS E VINTE E CINCO REAIS					
06	FUNGIROX CREME - CICLOPIROX OLAMINA	UCI FARMA	20	BNG	127,1100	2.542,20
	R\$ Unit Item: CENTO E VINTE E SETE REAIS E ONZE CENTAVOS					
	R\$ Total Item: DOIS MIL QUINHENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E VINTE CENTAVOS					
07	KOLLAGENASE POMADA 0,6U/G + 0,001G/G BISNAGA 30G	CRISTALIA	1050	BNG	13,7600	14.448,00
	R\$ Unit Item: TREZE REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS					
	R\$ Total Item: CATORZE MIL QUATROCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS					
08	LIDOCAÍNA GEL 2% BISNAGA 30G	HIPOLABOR	1200	BNG	2,6900	3.228,00
	R\$ Unit Item: DOIS REAIS E SESSENTA E NOVE CENTAVOS					
	R\$ Total Item: TRÊS MIL DUZENTOS E VINTE E OITO REAIS					
09	NEOMICINA + BACITRACINA 15G OU 50G	PRATI	1500	BNG	7,8600	11.790,00
	R\$ Unit Item: SETE REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS					
	R\$ Total Item: ONZE MIL SETECENTOS E NOVENTA REAIS					
10	NEOMICINA POMADA	PRATI	7000	BNG	2,3800	16.660,00
	R\$ Unit Item: DOIS REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS					
	R\$ Total Item: DEZESSEIS MIL SEISCENTOS E SESSENTA REAIS					
11	TACROLIMUS COLIRIO 0,03% 5ML	EYEPHARMA	30	FRS	134,4200	4.032,60
	R\$ Unit Item: CENTO E TRINTA E QUATRO REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS					
	R\$ Total Item: QUATRO MIL E TRINTA E DOIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS					
12	SULFADIAZINA DE PRATA POMADA 10MG/G 50G	PRATI	2000	BNG	5,9700	11.940,00
	R\$ Unit Item: CINCO REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS					
	R\$ Total Item: ONZE MIL NOVECENTOS E QUARENTA REAIS					
13	TARFIC 0,1% - TACROLIMO MONOIDRATADO BISNAGA COM 30G	LIBBS	35	BNG	123,6000	4.326,00
	R\$ Unit Item: CENTO E VINTE E TRÊS REAIS E SESSENTA CENTAVOS					
	R\$ Total Item: QUATRO MIL TREZENTOS E VINTE E SEIS REAIS					

Total Lote:

CENTO E VINTE E SEIS MIL QUINHENTOS E VINTE E TRÊS REAIS

R\$ Total Lote: 126.523,00



LOTE 33- MEDICAMENTOS CONTROLADOS

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	ARISTAB - ARIPIPAZOL 10MG CX COM 30 COMPRIMIDOS R\$ Unit Item: CENTO E NOVENTA E DOIS REAIS E DEZ CENTAVOS R\$ Total Item: TRÊS MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E OITENTA CENTAVOS	ACHE	18	CXA	192,1000	3.457,80
02	ARISTAB - ARIPIPAZOL 15MG CX COM 30 COMPRIMIDOS R\$ Unit Item: DUZENTOS E OITENTA E SETE REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS R\$ Total Item: CINCO MIL CENTO E SETENTA E OITO REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS	ACHE	18	CXA	287,7100	5.178,78
03	CARBAMAZEPINA 200MG CX COM 30 COMPRIMIDOS R\$ Unit Item: QUATRO REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS R\$ Total Item: QUATROCENTOS E OITENTA E OITO REAIS	U.QUIMICA	100	CXA	4,8800	488,00
04	CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA 25MG CX COM 20 COMPRIMIDOS R\$ Unit Item: DOIS REAIS E SESSENTA E UM CENTAVOS R\$ Total Item: SETECENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS	CRISTALIA	300	CXA	2,6100	783,00
05	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 25MG/ML AMP DE 5ML R\$ Unit Item: UM REAL E VINTE E QUATRO CENTAVOS R\$ Total Item: UM MIL DUZENTOS E QUARENTA REAIS	U.QUIMICA	1000	AMP	1,2400	1.240,00
06	CLORIDRATO DE FLUOXETINA 20MG CX COM 14 CAPSULAS R\$ Unit Item: UM REAL E VINTE E QUATRO CENTAVOS R\$ Total Item: CENTO E VINTE E QUATRO REAIS	HIPOLABOR	100	CXA	1,2400	124,00
07	CLORIDRATO DE TRAMAL 50MG/ML AMP DE 2ML R\$ Unit Item: UM REAL E SESSENTA E TRÊS CENTAVOS R\$ Total Item: DOIS MIL QUATROCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS	HIPOLABOR	1500	AMP	1,6300	2.445,00
08	DIAZEPAM 5MG/ML AMP DE 2ML R\$ Unit Item: SETENTA E DOIS CENTAVOS R\$ Total Item: SETECENTOS E VINTE REAIS	SANTISA	1000	AMP	0,7200	720,00
09	DOLANTINA 100MG R\$ Unit Item: DOIS REAIS E TRINTA CENTAVOS R\$ Total Item: DUZENTOS E TRINTA REAIS	U.QUIMICA	100	AMP	2,3000	230,00
10	DORMONID 5MG/5ML R\$ Unit Item: DOIS REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS R\$ Total Item: DUZENTOS E TRINTA E SETE REAIS	HIPOLABOR	100	AMP	2,3700	237,00
11	FENITOINA 100MG R\$ Unit Item: QUINZE CENTAVOS R\$ Total Item: TREZENTOS REAIS	HIPOLABOR	2000	CPR	0,1500	300,00
12	FENOBARBITAL 100MG COMP.CAIXA C/30 R\$ Unit Item: CINCO REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS R\$ Total Item: QUATRO MIL OITOCENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS	CRISTALIA	900	CXA	5,4100	4.869,00
13	HALOPERIDOL 1MG COMP. CAIXA C/20 R\$ Unit Item: DOIS REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS R\$ Total Item: SEISCENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS	CRISTALIA	250	CXA	2,6600	665,00
14	HALOPERIDOL 1MG/ML AMP DE 1ML R\$ Unit Item: UM REAL E TRINTA CENTAVOS R\$ Total Item: DOIS MIL SEISCENTOS REAIS	U.QUIMICA	2000	AMP	1,3000	2.600,00
15	HIDANTAL 100MG - FENITOINA SÓDICA CX COM 50 AMPOLAS DE 5ML R\$ Unit Item: CENTO E QUARENTA E OITO REAIS E OITO CENTAVOS R\$ Total Item: ONZE MIL OITOCENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS	HIPOLABOR	80	CXA	148,0800	11.846,40
16	MORFINA ENTERAL 1MG/ML 2ML R\$ Unit Item: SEIS REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS R\$ Total Item: DOIS MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS	CRISTALIA	400	AMP	6,2400	2.496,00
17	RITALINA 10MG - CLORIDRATO DE METILFENIDATO CX 60 COMPRIMIDO R\$ Unit Item: OITENTA E OITO REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS R\$ Total Item: CINCO MIL TREZENTOS E SETE REAIS E SESSENTA CENTAVOS	NOVARTIS	60	CXA	88,4600	5.307,60
18	TORVAL 500MG - VALPROATO DE SÓDIO + ÁCIDO VALPROICO CX COM 30 COMPRIMIDOS R\$ Unit Item: SESSENTA E DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS R\$ Total Item: UM MIL OITOCENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS	TORRENT	30	CXA	62,8000	1.884,00



LOTE 33- MEDICAMENTOS CONTROLADOS

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
Total Lote:					R\$ Total Lote:	44.871,58
QUARENTA E QUATRO MIL OITOCENTOS E SETENTA E UM REAIS E CINQUENTA E OITO CENTAVOS						

LOTE 34- PERMANENTE

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	APARELHO DE INALAÇÃO R\$ Unit Item: CENTO E TRINTA E OITO REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS R\$ Total Item: TRÊS MIL OITOCENTOS E SETENTA E OITO REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS	NS	28	UND	138,5200	3.878,56
02	ASPIRADOR DE SECREÇÕES PORTÁTIL 1,3 LITROS R\$ Unit Item: QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS E QUARENTA E SETE CENTAVOS R\$ Total Item: QUATRO MIL QUINHENTOS E QUATRO REAIS E SETENTA CENTAVOS	NS	10	UND	450,4700	4.504,70
03	BOMBA DE INFUSÃO R\$ Unit Item: CINCO MIL E CINQUENTA E UM REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS R\$ Total Item: DEZ MIL CENTO E DOIS REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS	EIMETA	2	UND	5.051,3600	10.102,72
04	CAIXA TÉRMICA 32 LITROS R\$ Unit Item: CENTO E NOVENTA E OITO REAIS E SETE CENTAVOS R\$ Total Item: UM MIL NOVECENTOS E OITENTA REAIS E SETENTA CENTAVOS	MOR	10	UND	198,0700	1.980,70
05	ESFIGMOMANÔMETRO COM ESTETOSCÓPIO R\$ Unit Item: OITENTA E SETE REAIS E SETENTA E SETE CENTAVOS R\$ Total Item: SETE MIL E VINTE E UM REAIS E SESSENTA CENTAVOS	PREMIUM	80	UND	87,7700	7.021,60
06	ESTETOSCÓPIO R\$ Unit Item: DEZOITO REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS R\$ Total Item: SETECENTOS E TRINTA E UM REAIS E SESSENTA CENTAVOS	PREMIUM	40	UND	18,2900	731,60
07	KIT RESSUSCITADOR ADULTO R\$ Unit Item: CENTO E NOVENTA E OITO REAIS E DEZESSETE CENTAVOS R\$ Total Item: DOIS MIL NOVECENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS	MD	15	UND	198,1700	2.972,55
08	KIT RESSUSCITADOR INFANTIL R\$ Unit Item: CENTO E NOVENTA E OITO REAIS E DEZESSETE CENTAVOS R\$ Total Item: DOIS MIL NOVECENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS	MD	15	UND	198,1700	2.972,55
09	LARINGOSCOPIO KIT COMPLETO ADULTO R\$ Unit Item: QUINHENTOS E VINTE E SETE REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS R\$ Total Item: SEIS MIL TREZENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E QUATRO CENTAVOS	MD	12	UND	527,9200	6.335,04
10	MANÔMETRO COMPLETO R\$ Unit Item: CENTO E NOVENTA E SEIS REAIS E UM CENTAVO R\$ Total Item: NOVE MIL OITOCENTOS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	HAOXI	50	UND	196,0100	9.800,50
11	MESA DE MADEIRA RÍGIDA PARA ECG R\$ Unit Item: QUATROCENTOS E SESSENTA E UM REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS R\$ Total Item: TRÊS MIL SEISCENTOS E NOVENTA REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS	TUBOMED	8	UND	461,3700	3.690,96
12	OFTALMOSCÓPIO R\$ Unit Item: SETECENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E SESSENTA E NOVE CENTAVOS R\$ Total Item: ONZE MIL DUZENTOS REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS	MD	15	UND	746,6900	11.200,35
13	OTOSCOPIO KIT R\$ Unit Item: TREZENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E TRINTA E	MD	14	UND	389,3400	5.450,76

LOTE 34- PERMANENTE

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
	QUATRO CENTAVOS R\$ Total Item: CINCO MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS					
14	OXIMETRO DE PULSO PEQUENO	G-TECH	5	UND	176,5600	882,80
	R\$ Unit Item: CENTO E SETENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS R\$ Total Item: OITOCENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS					
15	SELADORA	ESSENCE DENTAL	10	UND	242,9100	2.429,10
	R\$ Unit Item: DUZENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS R\$ Total Item: DOIS MIL QUATROCENTOS E VINTE E NOVE REAIS E DEZ CENTAVOS					
16	SONAR	MD	15	UND	636,5300	9.547,95
	R\$ Unit Item: SEISCENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS R\$ Total Item: NOVE MIL QUINHENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS					
17	TENSIÔMETRO	PREMIUM	70	UND	72,9200	5.104,40
	R\$ Unit Item: SETENTA E DOIS REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS R\$ Total Item: CINCO MIL CENTO E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS					

Total Lote:
OITENTA E OITO MIL SEISCENTOS E SEIS REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS

R\$ Total Lote: 88.606,84

Total Global:
DOIS MILHÕES CENTO E TRINTA E OITO MIL TREZENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS

R\$ Global 2.138.352,97

*Os produtos acima citados tem procedencia nacional.
*Prazo de execução das entregas 12 (doze) meses

*Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do Pregão: 2506.01/2019 e que nos preços cotados estão incluídos todos os encargos necessários em sujeição a Legislação Federal e Estadual.

*Declara que assume inteira responsabilidade pela entrega dos produtos e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual

*Obs.: TODOS OS PRODUTOS CONTEM ROTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICACAO E GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES.

*Banco do Brasil
CC 209838-5 / Ag.Centro - 1369-2
*Bradesco
CC 23121-5 / Ag.Centro - 0741-2

Frete CIF.

*OS EQUIPAMENTOS OFERTADOS POSSUEM GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES.

DECLARAMOS ASSISTÊNCIA TECNICA LOCAL - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA SITUADA Á AVENIDA CAPITÃO HUGO BEZERRA, N°.181 - BARROSO -

PROHOSPITAL COM. HOLANDA LTDA

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) DIAS
Prazo de Entrega: 05 (CINCO) DIAS
Condição de Pagamento 30 (TRINTA) DIAS

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
RAMON MUNIZ ESTEVAM
CPF: 010.102.073-26